
NOTA DE LIQUIDAÇÃO 201100006 
Maranhão 
Governo Municipal de São Raimundc do Doca Bezerra DATA: 20/11/2020 
Câmara Municipal de São Raimundo do Doca Bezerra 
Exercício de 2020 

EMPENHO ORIGINAL 

(091 

DATA DO EMPENHO... 20/01/2020 

Credor BANCO DO BRASIL 
Endereço RUA JEFERSON MOREIRA,CENTRO-Esperantinópolis-MA 65750-000 
C.N.P.  00.000.000/0001-91 
Banco  001 Agência: 1313-7 C/C.: 6.737-7 

NOTA DE EMPENHO... 20010003 VALOR  R$ 501,60 
MODALIDADE  estimativo 

CLASSIFICAÇÃO 

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA  01 01. 
FUNC.PROGRAMÁTICA 01 031 0020 2.001 

CATEGORIA ECONÔMICA.... 3.3.90.39.00 
FONTE DE RECURSO 0100000000 

ORÇAMENTÁRIA 

câmara Mun. de S. Raimundo do D. Bezerra 
Manutenção e Funcionamento da Câmara 
Municipal 
Outros serv. de terc. pessoa jurídica 
Recursos Ordinários 

DISCRIMINAÇÃO 

quantidade unidade especificação 
2,0000 UNIDAD TARIFA 

DE ITENS 

valor unitário valor total 
10,45 20,90 

DADOS DA LIQUIDAÇÃO 

VALOR LIQUIDADO: 20,90 
HISTÓRICO 'LIQUIDAÇÃO DE TARRIFA BANCARIA. 

São Raimundo do Doca Bezerra, 20 de Novembro de 2020. 

EDIV4N LIVRAMENTO SILVA 
Presidente 



ORDEM DE F, Ak ("5 () 
Maranhão 
Governo Municipal de São Raimundc do Doca Bezerra 
Câmara Municipal de São Raimundo do Doca Bezerra 

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

ÓRGÃO  01 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA  01 01. 
CLASSIFICAÇÃO 01 031 0020 2.001 

CATEGORIA ECONÔMICA 3.3.90.39.00 
FONTE DE RECURSO  0100000000 

Poder Legislativo 
Câmara Mun. de S. Raimundo do D. Bezerra 
Manutenção e Funcionamento da Câmara 
Municipal 
Outros serv. de terc. pessoa jurídica 
Recursos Ordinários 

DADOS DO EMPENHO 
NOTA DE EMPENHO Ne 20010003 VALOR DO EMPENHO„ R$ 501,60 TIPO DE LICITAÇÃO. não aplicável - 
DATA DO EMPENHO... 20/01/2020 MODALIDADE...  estimativo 

ON  SALDO ANTERIOR__ R$ 209,00 VALOR PAGO  R$ 20,90 SALDO DO EMPENHO.. R$ 188,10 

LIQUIDAÇÃO 
DATA NOTA DE LIQUIDAÇÃO VALOR DA NF PAGAMENTO ATUAL NOTA FISCAL 
10/11/2020 20110006 2(,90 20,90 

Atestamos o recebimento 
dos produtos / serviços 

EDIVAN LIVRAMENTO SILVA 
Presidente 

PAGUE-SE a importância 
constante na presente nota 

EDIVAN LrVRAMENTO SILVA 
VEREADOR/PRESIDENTE 

ON BANCO/FONTE 

ORDEM D E PAGAMENTO N° 20110015, de 20/11/2020 

CHEVREF MOR 
BB 6  737-7 (CAM MUNICIPAL) 20,90 

PATRICIA DA SILVA BRITO 
Tesoureiro 

Identificação do credor: 

Credor BANCO DO BRASIL 
Endereço RUA JEFERSON MOREIRA,CENTRO-Esperantinópolis-MA 65750-000 
C.N.P.3 00.000.000/0001-91 
Banco  001 Agência: 1313-7 c/C.: 6.737-7 



_ ,j. f...,,flei ll,',1%;52fÉ0.246B51001444W3-0 FRANCISCA S S' „ 
20/11/2020 

2011112020 

20/11/2020 

1313 99015 470 Transferência enviada 552.954.000.012.957 1.577,190 

20/11 2954 12957-7 GLEIANE GARDEN 
Á L .43105 EINSSãO de DOC 112 001 966,63 D 

9232011AS, PA SILVA L1 
0000 13105 196 INSS Arrecadação 112.002 10.417.200 

GPS- Ident.:  2889201000117- 11/2020 
,18105'Tglff rEiptuct‘x 

22  32
3Doc',- -   - 

' 165  - i s p i E 4Ç' 
20/11/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 112.004 873,300 

ASP AUTOMACAO SERVICOS E PRODU 
0000 13105 .3IY4 ~MO_ Cento. kiz . 

0000 13113 

20/1112020 

20/11/2020 

20/11/2020 

20/11/2020 

25/11/2026ga 

25/11/2020 

_ _ •  - • 30/11/2020 

— 0000 13113 

112_005 

843.251.300.064.018

843.251, 30(L064 019 

( 45I

-1-0-, -45' 6-
- 

0000 70 7.686,78 D 0,00 C 

661.31 0.612,019- 7,639,20 C . 
B ‘,Ékãú,..i.42ãvÈrn4=6:7*'±ii-2-'S 

70 7.639,20 D 0,00 C 
- 00960- 99 • 0000 

00000 

1313 99026 

0000 00000 

310 Tar DO-CiTBD Eletrônico 
Cobrança referente 20/11/2020 
310 Tar DOC/TED-EfeiróniCo . — 
Cobrança referente 20/11/2020 
345 BB CP Automafico S P 

870 Transferência recebida 
25/11 1313 12019-7 P SÃO-  OCA 
345 BB CP Automatico S P 

O'
OBSERVAÇÕES: 

vrestacio, rnaterk?.,,s. 

2teSPeSa?,, 
SAs at ,1 

eak,dadas 

p • 

i etiar 

Transação efetuada com sucesso por: JB794816 ANTONIO P SOUSA. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



t 

quantidade unidade especificação 
2,0000 UNIDAD TARIFA 

NOTA DE LIQUIDAÇÃO 21120004 
Maranhão 
Governo Municipal de São Raimundo do Doca Bezerra DATA: 21/12/2020 
Câmara Municipal de São Raimundo do Doca Bezerra 
Exercício de 2020 

EMPENHO ORIGINAL 

NOTA DE EMPENHO... 20010003 VALOR  R$ 501,60 
DATA DO EMPENHO... 20/01/2020 MODALIDADE  estimativo 

Credor.... BANCO DO BRASIL 
Endereço.. RUA JEFERSON MOREIRA,CENTRO-Esperantinópolis-MA 65750-000 
C.N.P.J... 00.000.000/0001-91 
Banco  001 Agência: 1313-7 C/C.: 6.737-7 

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

A L UNIDADE ORÇAMENTÁRIA  01 01. Câmara Mun. de S. Raimundo do D. Bezerra 
v v FUNC.PROGRAMÁTICA 01 031 0020 2.001 Manutenção e Funcionamento da Câmara 

Municipal 
CATEGORIA ECONÔMICA.... 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica 
FONTE DE RECURSO 0100000000 Recursos Ordinários 

DISCRIMINAÇÃO DE ITENS 

valor unitário valor total 
10,45 20,90 

DADOS DA LIQUIDAÇÃO 

VALOR LIQUIDADO: 20,90 
HISTÓRICO 'TARIFA BANCARIA 

São Raimundo do Doca Bezerra, t Dezembro de 2020. 

EDI AN LIVRAMENTO SILVA 
Presidente 



ORDEM DE F) Ak (;11-
Maranhão 
Governo Municipal de São Raimundo do Doca Bezerra 
Câmara municipal de São Raimundo do Doca Bezerra 

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

ÓRGÃO  01 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA  01 01. 
CLASSIFICAÇÃO 01 031 0020 2.001 

CATEGORIA ECONÔMICA 3.3.90.39.00 
FONTE DE RECURSO  0100000000 

Poder Legislativo 
Câmara Mun. de S. Raimundo do D. Bezerra 
Manutenção e Funcionamento da Câmara 
Municipal 
Outros serv. de terc. pessoa jurídica 
Recursos Ordinários 

DADOS DO EMPENHO 
NOTA DE EMPENHO N° 20010003 VALOR DO EMPENHO RI 501,60 TIPO DE LICITAÇÃO. Não aplicável - 
DATA DO EMPENHO... 20/01/2020 MODALIDADE  estimativo 

SALDO ANTERIOR.... R$ 188,10 VALOR PAGO  RS 20,90 SALDO DO EMPENHO„ R$ 167,20 

DATA NOTA DE LIQUIDAÇÃO 
num mnom 

Atestamos o recebimento 
dos produtos / serviços 

LIQUIDAÇÃO 
VALOR DA NF PAGAMENTO ATUAL NOTA FISCAL 

20,)0 20,90 

EDIVAN LIVRAMENTO SILVA 
Presidente 

PAGUE-SE a importância 
constante na presente nota 

EDIVAM LIVRAMENTO SILVA 
VEREADOR/PRESIDENTE 

OIN BANCO/FONTE 

ORDEM DE PAGAMENTO N° 21:120015, cie 21/12/2020 

CHEQ,REF VALOR 
H 6  737-7 (CAM MUNICIPAL) 20,90 

PATRICIA DA SILVA BRITO 
Tesoureiro 

Identificação do credor: 

Credor.  BANCO DO BRASIL 
Endereço RUA JEFERSON MOREIRA,CENTRO-Esperantinópolis-MA 65750-000 
c.N.P.J 00.000.000/0001-91 
Banco  001 Agência: 1313-7 c/c.: 6.737-7 



e 

21/12 1313 80965-9 MARCELO EDUARD 

21/12/ '4,015'470 Tr:rrgerênt'ra enwada 551.313.031.027.130 42002D ' -,...., 
•,,. ,21,112 1313.31927130-4 CONV ECF CAllidt_S.,,  -• 

1313 99015 470 Transferência enviada 551.313.031.027.130 4.920,02 D 
21/12 1313 31027130-4 CONV ECF CAM S 

21/12/2020 

;-
=,...21P12/2020-.. 

iii12/2020 

21/12/2020 

21/12/2020 

21/12/2020 

21/12/2020 0000 
22/12/2020 11,,IMPROPM5r 1313 

22/12/2020 1313 

22/12/2020 

',MilE,W,Tril-nscei-i-du para Poupança 551_313.5165175.14,1 1.531,051j-- -"' 

21112J 13,51013n14.. .gti_!NNC1SCO EUDE = • 
1313 99015 120 Transferido para Poupança 552.468.510.014.456 971,180 

21/12 2468 510014456-0 FRANCISCA S S 

996-1--5- 6 71. ---siiÃi•Iiii--enViada 552 9&4. 000_0 1 2. 9s7=:: , 
12 54 GLEtANE,~N, , 

1313 99015 120 Transferido para Poupança 554.418.510.014,566 341,25 D 
21/12 4418 510014566-4 ELOIDES DE SOU 

0000 13105 166 Emissão de DOC 
104 0765 95926992320 ELIAS DA SILVA LI 

0000 13105 166 Emissão de DOC 339 
104 4136 050.4022326 g0h,1-t FERREIRA 

0000  13113 310 Tar DOCTTED  Eletrônico 873.561.160.195.991 
Cobrança referente 21/12/2020 
10 Ta r DO~Etetr0lico - T-5É1;1MTÉ-195-7-

, 
13brarça refereríe 1121:2620 

00000 345 BB CP Automatico S P 70 26.181,920 0,00 C 
90015 4.7,6Tf.sisterênda enviada 5~7 -0 445,00 D 

22/12 i 313 77788-9 AD-ENILCE ALVES 
99015 470 Transferência enviada 552.468.000.015.222 2.000,00 D 

22/12 2468 15222-6 F DE S ALVES 
131v 9901'S -470 Fr InsfeiêrTa-a-e ià-Ja 552468000 01 .222 - 

• .• • 
- 

22/1 

22/12/20 

22/12/2020 

22/12/2020 _ 

24/12/2020 

--
28/12/2020 

9.99 

1224&3.15222-6 F DE sAvig_s „
.99015 470 Transferência enviada . 552.468.000.015.222 4.750,00 D 

22/12 2468 15222-6 F DE SALVES
1-05 109Pa 

3105 109 Pagamento de Boleto 
EQUATORIAL ENERGIA MARANHAO 

31 109 PÉ gamento de Boleto 
EduA roiRIAL ENERGIA MARANHAO 

13105 109 Pagamento de Boleto 
EQUATORIAL ENERGIA MARANHAO 

13105 109 Re- gamento de Boleto 
ECIUA FORIAL ENERGIA MARANHAO 

0000  13105  109 Pagamento de Boleto 
CEMAR 

--•--

0000 13105 109 Pagamento de Boleto  
EQUATORIAL ENERGIA MARANHAO 

0000 13105 109 Pagamento de Boleto 

EQUATORIAL ENERGIA MARANHAO 

1:ÇP_Á.1.4°!T44c-c-; 13   0.00 c _-• • 
1313 99015 470 Transferência enviada 551.313.000.079.788 380,000 _ _ 

24/12 1313 79788-X MANOEL M M DE 
--:"-:Rtá:;;natja S P ''3 9:jj c o.00 c 

0000 13105 109 Pagamento de Boleto 
BANCO DO BRASIL 

122.102 966,63 D 

122.202 5.4,52 D 

•LF. 

122.203 67.92D '

— -- --
122.204 175,99D 

122265 60.01 D 

:2812/202e,
30/12/2020 — 131.3 

31/12/2620 _ 0000 

122.210 44,17D 
• •-•••••••••••- — 

122.801 873,30D _ 

=" - 3.30
99015 470 Transferência enviada 551.313.000.007.369 39.984,06 D 

30/12 1313 7369-5-PMSRD ARREC MU — 
,11¥041~iiríi!Wir.f: P "-

00000 999 SALDO 

' CP Autornatico S P 

70 39.984. 08 ~-é -
0,00 C 

- 



ESTADO DO MARANHÃO 
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO DO DOCA BEZERRA 

SPESA ORÇAMENTÁRIA 
CÂMARA M NICI AL 

06.00 - Documentos comprobat6rios da despesa pública de qualquer natureza, 
organizados por processo de des pesa e identificados pelo número da nota de 
empenho. 

CREDOR: BANCO DO BRASIL 

NÚMERO DO EMPENHO: 20010003 

MÊS/ANO: JANEIRO/2020 
CNPJ; 02.889.201/0001-17 Rua Antônio Neto, N°51, Centro 

São Raimundo do Doca Bezerra - MA 



NOTA DE EMPENHO 20010003 
Maranhão 
Governo Municipal de São Raimundo do Doca Bezerra Data: 20/01/2020 
Câmara Municipal de São Raimundo do Doca Bezerra 
Exercício de 2020 Modalidade: estimativo 

INTERE SSADO 

Credor BANCO DO BRASIL 
Endereço RUA JEFERSON MOREIRA,CENTRO-Esperantinópolis-MA 65750-000 

00.000.000/0001-91 
Banco  001 Agência: 1313-7 C/C.: 6.737-7 

O'N 

CLASSI FICAÇÃO ORÇAME NTÁRIA 

Unidade orçamentária  01 01. Câmara Mun. de S. Raimundo do D. Bezerra 
Func.programática 01 031 0020 2001,  Manutenção e Funcionamento da câmara 

Municipal 
Categoria econômica.... 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica 
Fonte de recurso  0100000000 Recursos Ordinários 

Origem dos recursos.... Despesa fixada 

Processo de compra  não aplicável 

DEMONSTRATIVO DA DOTAÇÃO - emR$ 

Saldo anterior Valor empenhado Saldo disponível 
100.000,00 501,60 99.498,40 

Autorizamos o fornecimento dos materiais ou execução dos serviços, 
obedecidas as condições e especi-icações constantes desta NOTA DE EMPENHO. 

Histórico..: Valor que se empenha para fazer face às despesas 
com TARIFA BANCÁRIA 

Item Quantidade unid. código Especificação da des esa valor unitário valor total (R$) 

010 
001 48,0000 UNIDAD 010006 TARIFA 10,45 501,60 

São Raimundo do Doca Bezerra, 20 de Janeiro de 2020. 
Autorizo 

EDIVAN LIVRAMENTO SILVA PATRICIA DA SILVA BRITO 
VEREADOR/PRESIDENTE TESOUREIRA 



NOTA DE LIQUIDAÇÃO 20010003 
Maranhão 
Governo Municipal de São Raimundo do Doca Bezerra DATA: 20/01/2020 
Câmara Municipal de São Raimundo do Doca Bezerra 
Exercício de 2020 

EMP E NHO ORIGINAL 

NOTA DE EMPENHO... 20010003 VALOR  R$ 501,60 
DATA DO EMPENHO... 20/01/2020 MODALIDADE  estimativo 

Credor.... BANCO DO BRASIL 
Endereço.. RUA JEFERSON MOREIRA,CENTRO-Esperantinópolis-MA 65750-000 
C.N.P.]... 00.000.000/0001-91 
Banco  001 Agência: 1313-7 C/C.: 6.737-7 

CLASS I FICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA  01 01. Câmara Mun. de S. Raimundo do D. Bezerra 
FUNC.PROGRAMÁTICA 01 031 0020 2.001 Manutenção e Funcionamento da Câmara 

municipal 
CATEGORIA ECONÔMICA.... 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica 
FONTE DE RECURSO  0100000000 Recursos Ordinários 

DISCRIMINAÇÃO DE ITENS 

quantidade unidade especificação 
2,0000 UNIDAD TARIFA 

valor unitário 
10,45 

valor total 
20,90 

DADOS DA LIQUIDAÇÃO 

VALOR LIQUIDADO: 20,90 
HISTÓRICO 'LIQUIDAÇÃO REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA, REF 01/2020. 

São Raimundo do Doca Bezerra, 20 de Janeiro de 2020. 

EDI-VAN LIVRAMENTO SILVA 
Presidente 



ORDEM DE F) Ak TO 
maranhão 
Governo municipal de São Raimundo do Doca Bezerra 
câmara municipal de São Raimundo do Doca Bezerra 

CLASSI F ICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

ÓRGÃO  01 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA  01 01. 
CLASSIFICAÇÃO 01 031 0020 2.001 

CATEGORIA ECONÔMICA 3.3.90.39.00 
FONTE DE RECURSO  0100000000 

Poder Legislativo 
Câmara mun. de S. Raimundo do D. Bezerra 
manutenção e Funcionamento da câmara 
Muni cipal 
Outros serv. de terc. pessoa jurídica 
Recursos ordinários 

DADOS DO EMPENHO 
NOTA DE EMPENHO N° 20010003 VALOR DO EMPENHO., R$ 601,60 TIPO DE LICITAÇÃO. não aplicável - 
DATA DO EMPENHO„, 20/01/2020 MODALtDADE,..„.., estimativo 

SALDO ANTERIOR.... R$ 501,60 VALOR PAGO........ R$ 20,90 SALDO DO EMPENHO,. R$ 480,70 

DATA NOTA DE LIQUIDAÇÃO 
20/01/2020 20010003 

Atestamos o recebimento 
dos produtos / serviços 

L IQUIDAÇÃO 
VALOR )A NF PAGAMENTO ATUAL NOTA FISCAL 

20,90 20,90 

EDIVAN LIVRAMENTO SILVA 
Presidente 

PAGUE—SE a importância 
constante na presente nota 

EDIVAN LIVRAMENTO SILVA 
VEREADOR/PRESIDENTE 

ORDEM :D E 

O% BANCO/FONTE 
BB 6  737-7 (CAM MUNICIPAL) 

PAGAME NTO N° 20010008, de 20/01/2020 

MQ/REF VALOR 
20,90 

PATRICIA DA SILVA BRITO 
Tesoureiro 

QUITAÇÃO 

RecePi(emos) a. quantia de R$ 20,90 ( Vinte Reais e Noventa Centavos ) referente a TARIFA BANCÁRIA ( PAGAMENTO 
REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA, REF 01/2020. ) 

São Raimundo do Doca Bezerra, 20 de Janeiro de 2020 

Assinatura  
credor.... BANCO DO BRASIL 
Endereço.. RUA JEFERSON MOREIRA,CENTRO-Esperantinópolis-MA 65750-000 
C.N.P.)... 00.000.000/0001-91 
Banco  001 Agência: 1313-7 c/c.: 6.737-7 



Extrato coi'i corrente 

"-crtfa atual 

Agência 1313-7 
Conta corrente 6737-7 CMVS R D BEZERRA 
Período do extrato 01/2020 

ment 
221'122019 
2._; 01 2020 

21 31 2020 

T10 01/2020 

2001 2020 

2001:2020 

2001,2020 

2001/2020 

2001/2020 

./2020 

20-'01 2020 

20:012020 

20/01/2020 

20/01/2020 

20/01/2020 

20,21/2020 

20.01/2020 

20/01/2020 

20/01/2020 

2001t2020 

20;0112020 

20/01 2020 

20/01/2020 

2W01/2020 

20/01/2020 

20,01/2020 
22 01,2020 

22/01/2020 

28/04/2020 11'04.00 

ftt., be: cate Ag. drfgeTr, t,ote tfíst O' CO grgienti3 prR Sa1r.V 

0000 00000 00C Saldo Anterior 3,30 C 

1313 99026 87C Transfer?ncia recebida 661.313.000.015.225 52.024,34 C 

20/31 1313 15225-0, P fv1S RDO D BE 

1313 99026 47( Transfer?ricia enviada 660.782.000.031.651 

20/)1 0782 31651-2 PATRICiA DA SI 

1313 99026 471i Transfer?ricia enviada 661.313.000.005.362 

20.01 1313 5562 7 JOSE TEODORO N 
313 99026 470 Transfer?ricia enviada 661 .313.000.07.3 608 

20 01 1312 73638-2 EDIVAN LiVRAME 

1313 99026 47) Transfer?ncia enviada 661.313.000.073.785 

2001 1313 73765-8 TERES1NHA DA 3 
1313 99026 473 Transfer9ncia enviada 661.313.000.073 858 

20(01 1313 73353-1 NEURAW DE ARA 

1313 99026 470Transfer9ncia. enviada 661.313.000.073.980 

212/01 1313 73980-4 ERiVALDO CARMO 
1313 99026 470 Transfer?ncia enviada 661.313.000.074.291 

2(101 1513 74291-0 DINA710 DA SI 

1313 99026 41 Transfer?nc1a enviada 661.313.000.074.801 

2(v01 1313 74801-3 FRANCISCO A NU 
1313 99026 4- '0 Transfer?ncia enviada 561.313.000.074.901 

2001 1313 74901-X jOSE MACHADO D 

1313 99026 470 Transfer?ncia enviada 661.313 000.074.920 

20/01 1313 74920-e ANTONIA SELMA 

1313 99026 4 70 Transfer9ncia enviada 661.313.000.075 735 

2)/01 1313 75735-7 JUDIREN PEREIR 

1313 99026 470 Transfer?ricia enviada 661.313.000.075.319 

2)/01 1213 75319-1 MAIA CLWitMXCê 
1313 99026 470 Transferoi.e'014?, ,:es:;.. ...- ):N.313.000,075 999 

20/01 1313£k9,?. .,6'17.),ÀI RPO4NIT,
1313 99326 2 70 Transf ia.Ét1 drg .313.000.078,443 

-557(_87... -3• 40.?8'.44=.5"::ic'r») 'AO 
.' 1313 99026 -r et) _......--- 61.313..000.079.043 
1313 86 ANTOWATP O AN 

l1313 99026 i i ;?ncta-driçikaíra: (\° 661.313.000.080.965 
:V01;,13.1-3•8-0965-â-.PillpAMELO EDUARD 

1313 99026 20 Tran.e{sedé-para Ppupan7a. 661.313.510.075.141 
510075 4/ -6 FRANCISCO EUDE 

313 99026 20 Transferido para Pat,pd", 2,=.t 662,468,510,014.458 

2.0/01 2468 510014455-0 'RRIANCISCA S. 
1313 99026 :170 Transfer?ricIa eroada 662 954.000.0i 2.957 

20/01 2954 12957-7 C-1..EIANE GARDEN 

1313 99026 120 Transferido para POupan?a 564.418.510.014.566 

20;01 4418 510014566-4 ELO1DES DE SOU 
0000 13105 186 Eniiss?o oe DOO 12.001 

104 4166 050940223261ZOETE FE.RRE1RA E 

3000 13113 310 Ta.: DOCiTED Eletr9nico 820.200.900.731.920 

Doorança referente a 23, 12/2019 
0000, 131-13 310 Ta, DOWTED El , ico 830.201.200.306.248 

-.3abrança 20/01/2020 

0000 00000 345 GB CP Aomin Swrerno 70 

1313 9902€ 120 'fransfericto para Reilipan''a 665,716 510.001.279 

22/01 5718 51000, 279-6 DANILO CAMPOS 

0000 1310, 166 Emiss?o de DOO 12.201 

1,380,00 D 

2.583,87 D 

917,63 

450,00 O 

334.00 

712,06 O 

1 541 56 D 

1.22098 D 

1.737.79 O 

955,88 

2.275,00 D 

955.00 D 

2.247,17 D 

213,00 D 

955 88 D 

966.00 O 

1.523.32 D 

96$ 00 D. 

1.586.81 

341,25 

339,20 D 

59 

60 45 O 

27.795,54 O 0.0 . 
2583,87 D 

955.88 D 



NOTA DE LIQUIDAÇÃO 2 2 0 1000 2 
Maranhão 
Governo Municipal de São Raimundc do Doca Bezerra DATA: 22/01/2020 
Câmara Municipal de São Raimundo do Doca Bezerra 
Exercício de 2020 

NOTA DE EMPENHO. ,. 20010003 
DATA DO EMPENHO... 20/01/2020 

Credor. ,.. BANCO DO BRASIL 

VALOR.. ..... R$ 501,60 
MODALIDADE.. estimativo 

Endereco.. RUA JEFERSON MOREIRA,CENTRO-Esperantinópolis-MA 65750-000 
C.N.P.j... 00.000.000/0001-91 
Banco  001 Agência: 1313- c/c.: -7 

CLAS S I FICAÇÃO ORÇAMENTÁR IA 

da UNIDADE ORÇAMENTARIA...... ,. 01 01_ Câmara Mun. de S. Raimundo do D. Bezerra 
IMF FUNC.PROGRAMÁTICA 01 031 0020 2.001 Manutencão e Funcionamento da Câmara 

Munícipál. 
CATEGORIA ECONÔMICA.... 3,3.90.3 .00 Outros serv de terc pessoa jurídica 
PONTE DE RECURSO 010000(000 Recursos Ordinários 

DI SCRIMI NAÇÃO DE ITEN S 

quantidade unidade especificação 
lja00 UNIND TARIFA 

DADOS 

VALOR LIQUIDADO: 10,45 
HISTÓRICO... . ..:LIQUIDAÇA0 REFERENTE À fARIFA BANCÁRIA, REF 01/2020. 

São Raimundo do ¡Doca Bezerra 2 de Janeiro de 2020. 

valor unitário 
10,'5 

valor totall 

:QUIDAÇÁO 

EDI ;N LIVRAMENTO SILVA 
Presidente 



ORDEM DE PAGT -0 
Maranhão 
Governo municipal de são Raimundo do Doca sezerra 
Câmara municipal de São Raimundo do Doca Bezerra 

CLASS CAÇA0 ORÇAME NTAR IA 

01 
UNIDADE ORCAMENTÁRIA..... 01 01. 
CLASSIFICACÃO 01 031 0020 2.00' 

CATEGORIA ECONÔMICA 3.3.90.39.00 
FONTE DE RECURSO  0100000000 

Poder Legislativo 
câmara mun. de S. Raimundo do D. Bezerra 
manuten* e Funcionamento da Câmara 
Municipal 
Outros serv. de terc. pessoa jurídica 
Recursos ordinários 

DADOS DO EMPENHO 
NOTA DE EMPENHO N° 20010003 VALOR DO EMPENHO„ RS E,01,60 T:,0 E 'ICITAÇÃO, não aplicável - 
DATA DO EMPENHO.., 20/01/2020 MODAL:DADE..„,.:. estmativo 

SALDO ANTERIOR.,.. RS 48ü,70 VALOR PAGO___. RS 1.C; ' SALIDO DO EMPENHO.. RS 410,25 •  

testamos o recebimento 
(1os produtos / serviços 

UA 
22/01/20N 

NOTA DE UIDAÇÃO O 13 
22010002 

VAL R [A NF UTDA

EDIvgA 
Pre;ident:AWIE

:0,45 

RAMENTO SIL:ATA

g !! 

O 

TA LIQ fISCAL 

PAGUE-SE a importância 
constante na presente nota 

EDIA1 LIVRAMENTO SILVA 
VEREADOR/PRESIDENTE 

ORDEM DE 

BANCOlFONTE 
6,737-7 (CA M MUNICIPAL': 

PAGAME NTO 

O EVRIÇ 

N° 22010001, de 22/01/2020 

vALOR 
IiJ 

PATRICIA DA SILVA BRITO 
Tesoureiro 

Identificação do credor: 

Credor.... BANCO DO BRASIL 
Endereço.. RUA JEFERSON MOREIRA,CENTRO-Esperantinápolis-MA 
C.N.P.3... 00.000,000/0001-91 
Banco..... 001 Agência: 131 -I c/c.: 5:737-7 

65750-000 



L2020 

2271/2020 
24r 1,`2020 

0000 

0000 
1313 

-; C4 0765 926 37320 EijA.S E) A SILVA. Li 

13;13 310 Ter DOC/TED 840_221.200.220 138 

Cot rança reteE,.,nA 22.0' 2020 
00000 855 BB CP Admin St,p,emc. 70 
99026 470 Transfer?ncia e-tAada 662.468.000.015.222 

10 45 D 

3 550.20 C 0,20 C 
2.00000 D 

24/,11 2468 15222-6 F DE 5 AVES 
24'01 '2020 0000 00000 856 BB CP Adrnin Supremo 70 2 000,00 C 3,00 O. 
27!01 '2020 1313 99026 47C Transfer?ncia enviada 662 954.000.012.957 45,25 D 

27 31 2954 12957-7 GLEIANE C.3AFIDEN 

27 01 /2020 0000 00000 85; BES CP Admn Supremo 70 45,25 C 0,00 C 
21 01/2020 1313 99026 47( Transfer?ncia enviada 681.313.000.077.788 415:00 D 

31101 1313 77768-9 ADEMLCE ALVES 
3- 01/2020 0000 13105 166 EmIss?o de DOO 13 101 3.520,00 D 

10, • 0765 60455103305 RENAN DA SILVA OL 
,01/2020 

• .01%2020 
01/2020 

0000 

0000 
0000 

13113 310 Tar DOCITED Eletr?nico 810.311.200.776.467 
Co rança referente 3101,202.3, , b;dos 

00000 85588 CP Admp.S.us*.d.' 7.;r•-;%:• s 70 
3  :LO

00000 993 SALDO 

10,45 D 

3.945,45 C 

0007

OBSERVAÇÕES: 

de-Sç.5 3 1) 

Transação efetuada com sucesso por: J8794817 EDIVA L Sii_VA. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SÃO 0800 729 0722 Ouvidora BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



quantidade unidade especificação 

NOTA DE LIQUIDAÇÃO 3 10 1000 3 
Maranhao 
Governo Muni ci pai de São Rairundo do Doca 3ezerra DATA: 31/01/202: 
Câmara Municipal de São Raimundo do Doca Bezerra 
Exercicio de 2020 

E 1 7ENHO ORIGI NAL 

NOTA DE EMPENHO... 20010003 
DATA DO EMPENHO... 20/01/2020 

Credor BANCO DO BRASIL 
Endereço RUA JEFERSON mOREIRA:cENTR0-Esperantinópolis-MA 65750-000 
C.N.P.j 00.000.000/0001-91 
Banco  001 Agência: 1313-7 C/C.: 6.737-7 

VALOR   R$ 501,60 
MODALIDADE  estimativo 

CLASS I FICA 

JNIDADE ORÇAMENTÁRIA._ 
nu, FUNC.PROGRAMATICA 01 031 0023 

CATEGORIA ECONÔMICA.... 3,5.90 3 ,uu 
FONTE DE RECURSO ..........0100000000

O OSÇAMENTÁRIA 

Câmara Mun. de s. Raimundc do D. Bezerra 
ManutPncão A Funcionamente da Câmara • - 
MunicipaH 
Outros serv. de terc. pessoa jurídica 
Recursos Ordinários 

DI SCR 'S MI NACÃO DE ITENS 

1,H00 UNIDAD TA 
valor unitário

RIFA 10,4 
valor total 

DADOS DA i IQUIDAÇÃO 

VALOR LIQUIDADO: 10,45 
HISTÓRICO 'LIQUIDAÇÃO REFERENTE A TARIFA BANCÁRIA, REF 01/1020. 

São Raimundo do Doca Bezerra 31 de Janeiro de 2020. 

IVRAMENTO 5ILVA 
Presidente 



ORDEM DE F) C; "1- C) 
Maranhão 
Governo Municipal de São Raimundo do Doca Bezerra 
Câmara Municipal de São Raimundo do Doca Bezerra 

CLASS I ,FICACÃO OQCAME NTAR IA 

ÓRGÃO__ . . .....  01 Poder Legislativo 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA__ 01 01, Câmara Mun. de S. Raimundo do D. Bezerra 
CLASSIFICAÇÃO 01 031 0020 2.001 Manutenção e Funcionamento da Câmara 

Municipal 
CATEGORIA ECONÔMICA 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica 
FONTE DE RECURSO  0100000000 Recursos Ordinários 

• 

01"A DE EMPEAHO 2N1M3 
!'JAJA C RPENHO_ 20/ü1W 

SALDO WERIOR,... R$ 47a,25 

DADOS DO 
VALOR E PEW„ 

EMPENHO 

r',1ODALI iA3E. „.,:: Ia-

.JALOR ,ACD:, 

Ti)0 DE LICIPÇá). 1ão aplirjvC 

4 CO )0 459.8r, 

TA 
CTA E LUWO 

3111/2 2ü 31010M 

Atestamos o recebimento 
dos produtos / serviços 

L IQU IDAÇ 
DR NF PAgE10 

Ir N, 

O 
KVA :In 

EDIVAN LIVRAMENTO SILVA 
Presidente 

PAGUE-SE a importância 
constante na presente nota 

EDIVAN LIVRAMENTO SILVA 
VEREADOR/PRESIDENTE 

ORDEM DE PAGA il E NTO 31010003, de 31/01/2020 

BANCORJE 
737-7 (CP ICIP BS.,:.„, .. +1, mUN AL 

CA. RE,

PATRICIA DA SILVA BRITO 
Tesoureiro 

Identificação do credor: 

Credor.... BANCO DO BRASIL 
Endereço.. RUA JEFERSON MOREIR,A,CENTRO-Esperantinópolis-MA 657500O0 
C.N.P.3... 00.000.000/0001-91 
Banco__ 001 Agencia: 1313-7 C/C : 6,737-7 



02 i2020 

22 0112020 
24.0112020 

2401/2020 
27 0112020 

r:0112020 
3101/2020 

: 312020 

- 0112020 

' 01/2020 
" í',112020 

104 765 95926992329 EL!AS DA SILVA L1 

0000 13113 310 -ar DCCTED Eietr?Rco 
Cobrança referei,le 2023 

0000 00000 855 ISH CP Adrnin Supremo 
1313 99026 470 --ransfer?r,cia eriviaca 

24/0 2468 15222-6 F DE 9 ALVES 
0000 00000 355138 CP Adiria Supremo 
1313 99026 470 —ranster?ncia enviacia 

840 221.200.220 138 10,45 D 

70 355020 C 0000 
662.468.000.0'5 222 2 000,00 10 

70 2.000,00 C 0,00 (. 
662 954.000_012 957 45,25 D 

27/0 i 2954 12957-7 GLE1ANE GARDEN 

0000 00000 855 38 CP Admiti Supremo 70 45,25 C 0,00 C 
1313 99026 470 rransfer?ncia enviada 661.313.000.077.788 415,00 D 

31/01 1313 77788-9' A[5 111.,C rA11.1~ 
0000 13105 166 ..•-rnissi.o de DOC . 

2iS 
C?,4 378V6045.51 3305 

13.101 320.00D 

0000 1311 70' rer D'O'~ietr? .> co 4 , 11.20a776.467 10,45j 
1IP 

0000 00000 999 SAL /Áileir/ 

0000 00000 es - 
_------ „ aro 

G,eGÇ 

OBSERVAÇÕES: 

70 3.945:45 C 

Transação efetuada com sucesso por: J8794817 EDIVAN L. SILVA. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



NOTA DE LIQUIDAÇÃO 20020005 
Maranhão 
Governo Municipal de São Raimundo do Doca Bezerra DATA: 20/02/2020 
Câmara Municipal de São Raimundo do Doca Bezerra 
Exercício de 2020 

EMPENHO ORIGI NAL 

NOTA DE EMPENHO... 20010003 VALOR  R$ 501,60 
DATA DO EMPENHO... 20/01/2020 MODALIDADE  estimativo 

Credor.... BANCO DO BRASIL 
Endereyi.. RUA 3EFERSON MOREIRA,CENTRO-Esperantinópolis-MA 65750-000 
C.N.P. ... 00.000.000/0001-91 
Banco  001 Agência: 1313-7 C/C.: 6.737-7 

CLASS I FICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA  01 01. Câmara Mun. de S. Raimundo do D. Bezerra 
FUNC.PROGRAMÁTICA 01 031 0020 2.001 Manutenção e Funcionamento da Câmara 

Municipal 
CATEGORIA ECONÔMICA.... 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica 
FONTE DE RECURSO 0100000000 Recursos Ordinários 

DI SCRIMI NAÇÃO DE ITEN S 

os 

quantidade unidade especificação 
3,0000 UNIDAD TARIFA 

valor unitário 
10,45 

valor total 
31,35 

DADOS DA L IQUIDAÇÃO 

VALOR LIQUIDADO: 31,35 
HISTÓRICO 'LIQUIDAÇA0 REFERENTE ÀS TARIFAS BANCÁRIA, REF 02/2020. 

São Raimundo do Doca BezerLa, 2Od.e Fevereiro de 2020. 

EDIVAN LIVRAMENTO SILVA 
Presidente 



ORDEM DE PAGTO 
maranhão 
Governo municipal de são Raimundo do Doca Bezerra 
câmara municipal de são Raimundo do Doca Bezerra 

CLASS I FICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

ÓRGÃO  01 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA  01 01. 
CLASSIFICAÇÃO 01 031 0020 2.001 

CATEGORIA ECONÔMICA 3.3.90.39.00 
FONTE DE RECURSO  0100000000 

Poder Legislativo 
câmara mun. de s. Raimundo do D. Bezerra 
Manutenção e Funcionamento da câmara 
Muni cipal 
Outros serv. de terc. pessoa jurídica 
Recursos Ordinários 

DADOS DO EMPENHO 
NOTA DE EMPENHO N° 20010003 VALOR DO EMPENHO„ RI $01,60 TIPO DE LICITAÇÃO. Pão aplicável - 
DATA DO EMPENHO„, 20/01/2020 MODALIDADE ......  estimativo 

SALDO ANTERIOR.... R$ 459,80 VALOR PAGO  R$ 31,33 SALDO DO EMPENHO., R$ 428,45 

LIQUIDAÇÃO 
DATA NOTA DE LIQUIDAÇÃO VALOR CA NP PAGAMENTO ATUAL NOTA FISCAL 
20/02/2020 20020005 31,35 31,35 

Atestamos o recebimento 
dos produtos / serviços 

EDIVAN LIVRAMENTO SILVA 
Presidente 

PAGUE-SE a importância 
constante na presente nota 

EDIVAN LIVRAMENTO SILVA 
VEREADOR/PRESIDENTE 

ORDEM DE PAGAMENTO N° 20020011, de 20/02/2020 

8AWONTE CHNREF VALOR 
BB 6  737-1 (CA m MUNICIPAL) 31,35 

PATRICIA DA SILVA BRITO 
Tesoureiro 

Identificação do credor: 

Credor BANCO DO BRASIL 
Endereço RUA JEFERSON MOREIRA,CENTRO-Esperantinópolis-MA 65750-000 
c.N.P.J 00.000.000/0001-91 
Banco  001 Agência: 1313-7 c/c.: 6.737-7 



T .-:',' 2LVA Lr 
,,;1_:;:;'. ..2.020 002-3 ...:.-'-::, :..' r.,.: ,3,::...':; 22 W.2_ -3 f,•2".;

'...; -2-, :).5' :;2 .2,C,:--.; T - .;;.: . JA ..-2, i2. 02 
20 22I2020 OCO) 2 : ...::. 35 E.:-;-w.?=-) de 222 22:i33 35; , 

04 ;156 05G94, 22325 Ï.-...1)E-"2 ,.6 64.:P, E i 
2321 0003• - 3 32 '`a. DOCITFO ;...) .--JX(2.;: itgggi ', .200:3EE.27•2 

Coo aça refere,,K2 -602:?.., s ,::-.i:;*.'"e.,:)\.<:" 22 i 
20,02/2020 00`30 '3"! - '.3 310 ' . 2.1" Doc 12.(é2;-.7,-,.:, 

er.35, anca
20 022020 0000 13 i -t 3 3-1C 7>f)t_CO..w ') 0.35P.28i 12 4 5 D:

C,oS•e." r ?ã,g G- o 
".-...9. 02/2020 0000 02000 345 70 ', 8.295 38 C 3.55
21 r.:2 2020 1312 -)952'5 470 '-i c — o' 661.087.000.018.255 1.255.00 D 0, 9 

21 02 1080 -, 21 nPtkn! DD GASTR 
2 32 2025 2:007 051130 €25 5";E 0P . ---(' • 70 1.252,M O 2.00 1-
27 02. 2020 0002 20020. 95- S A L E) ,. 0001

3135_ ES-: 

Transação efetuada com sucesso por: J279481',' EDIVAN SUJA, 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 3852 720 O '22 BB 0805 729 5678 
auditivos 0800 729 0088 



NOTA 'DE LIQUIDAÇÃO 20030007 
Maranhão 
Governo Municipal de São Raimundo do Doca Bezerra DATA: 20/03/2020 
Câmara Municipal de São Raimundo do Doca Bezerra 
Exercício de 2020 

'EMPENHO ORIGI NAL 

NOTA DE EMPENHO... 20010003 VALOR  R$ 501,60 
DATA DO EMPENHO... 20/01/2020 MODALIDADE  estimativo 

Credor.... BANCO DO BRASIL 
Endereço.. RUA JEFERSON MOREIRA,CENTRO-EsperantinOoolis-MA 65750-000 
C.N.P.L.. 00.000.000/0001-91 
Banco  001 Agência: 1313-7 c/C.: 6.737-7 

CLASS I FICAÇÃO ORÇAMENTÁR IA 

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA  01 01. Câmara Mun. de S. Raimundo do D. Bezerra 
FUNC.PROGRAMÁTICA 01 031 0020 2.001 manutenção e Funcionamento da Câmara 

Municipal 
CATEGORIA ECONÔMICA.... 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica 
FONTE DE RECURSO 0100000000 Recursos ordinários 

DI SCRIMI NAÇÃO DE ITE NS 

quantidade unidade especificação 
3,0000 UNIDAD TARIFA 

valor unitário 
10,45 

valor total 
31,35 

DADOS DA LIQUIDAÇÃO 

VALOR LIQUIDADO: 31,35 
HISTÓRICO 'LIQUIDAÇA0 REFERENTE ÀS TARIFAS BANCÁRIA, REF 03/2020. 

São Raimundo do DOCd Bezerra -de Março de 2020. 

EDIVAN LIVRAMENTO SILVA 
Presidente 



ORDEM DE F) C;11-
maranhão 
Governo municipal de São Raimundo do Doca Bezerra 
câmara municipal de são Raimundo do Doca Bezerra 

CLASSI F ICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

ÓRGÃO  01 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA  01 01. 
CLASSIFICAÇÃO 01 031 0020 2.001 

CATEGORIA ECONÔMICA 3.3.90.39.00 
FONTE DE RECURSO  0100000000 

Poder Legislativo 
Câmara mun. de S. Raimundo do D. Bezerra 
Manutenção e Funcionamento da câmara 
Muni cipal 
Outros serv. de terc. pessoa jurídica 
Recursos Ordinários 

DADOS DO EMPENHO 
NOTA DE EMPENHO N° 20010003 VALOR DO EMPENHO R$ 501,60 TIPO DE LICITAÇÃO. não aplicável - 
DATA DO EMPENHO... 20/01/2020 MODALIDADE   estimativo 

SALDO ANTERIOR„„ R$ 428,45 VALOR PAGO  R$ 31,55 SALDO DO EMPENHO., R$ 397,10 

L IQUIDAÇÃO 
DATA NOTA DE LIQUIDAÇÃO VALOR CA NF PAGAMENTO ATUAL NOTA ¡FISCAL 
20/03/2020 20030007 31,35 31,35 

Atestamos o recebimento 
dos produtos / serviços 

EDIVAN LIVRAMENTO SILVA 
Presidente 

PAGUE-SE a importância 
constante na presente nota 

EDIVAN LIVRAMENTO SILVA 
VEREADOR/PRESIDENTE 

ORDEM DE PAGAMENTO N° 20030012, de 20/03/2020 

6ANCO/F0NTE CFECREF VALOR 
..... ,,,,, .6.737-7 (CA m MUNICIPAL) 31,35 

PATRICIA DA SILVA BRITO 
Tesoureiro 

Identificação do credor: 

Credor.... BANCO DO BRASIL 
Endereço.. RUA JEFERSON MOREIRA,CENTRO-Esperantinópolis-MA 65750-000 
C.N.P.J... 00.000.000/0001-91 
Banco  001 Agência: 1313-7 c/c.: 6.737-7 



20 33, 2020 

20 03;2020 

01. 01'2020 

03 2020 

20 2020 

23 03 2222 

20/03 2020 

25i03209n 

25 01.2020 

'3 3 03,2220 

0202 202e 

?i" »00 2C20 

000).0 101501C00 J2 ?9-5 

020C 2.-uss01 de 2;QC 

GGGC 3105 101 2r01'.: do 001 

014 0166 05094022326 i1301.„31771.7

0000 1105 1E16 Erriss?o oe 33012 

1134 3755 6345510330,5 

0000 01 3 3— C rar Dc.-c„frEr) 
COD".ança referente 21102 

0001 . -1 0043,7=10t13 EleAr -).-, 

Cocranca fe1ere,,te 2001 201? 

0000 13113 3,0 •i &' • 00017E0.11 180.ef,' 

rança referent 

0000 120900 345 32. 0° 01i 

1313 99026 470 T'6nster0E,

0063 

1313 

0003 

0000 

'335, ERVA(..:,ÕE S : 

,.ansaçâo efetuada com sucesso por. -12790-1•51':"--FEDIVA,-,:-L. 52 

Serv,ço de Atendimento ao Consumidor - &AC Ei800 72.9 0722 

st, 0 

32 001 966 52 O 

32.002 339.20 ri

?2.000 2.520 0E: 13,

11,9 0-

220 61 200.401 113 

C-23 80' .202.152 -LS-

\60 

p,Ge\-") .-á04200.435.9,?,5

70 ", 017. 
, 

b:150.5,28 059.025 1.985 00 D 

7G 

3.0110 7 759 

08•9 00 
361222 

".385',f'J 

B18 0800 729 5578 

,1-sata deficientes auditivos 0800 729 0088 



NOTA DE LIQUIDAÇÃO 20040007 
Maranhão 
Governo municipal de São Raimundo do Doca Bezerra DATA: 20/04/2020 
Câmara municipal de São Raimundo do Doca Bezerra 
Exercício de 2020 

EMPENHO ORIGINAL 

NOTA DE EMPENHO... 20010003 VALOR  R$ 501,60 
DATA DO EMPENHO... 20/01/2020 MODALIDADE  estimativo 

Credor.... BANCO DO BRASIL 
Endereço.. RUA JEFERSON MOREIRA,CENTRO-Esperantinópolis-MA 65750-000 
C.N.P.J... 00.000.000/0001-91 
Banco  001 Agência: 1313-7 C/C.: 6.737-7 

(114 

CLASS I FICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA  01 01. Câmara Mun. de S. Raimundo do D. Bezerra 
FUNC.PROGRAMÁTICA 01 031 0020 2.001 Manutenção e Funcionamento da Câmara 

Municipal 
CATEGORIA ECONôMICA.... 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica 
FONTE DE RECURSO 0100000000 Recursos Ordinários 

DI SCRIMINAÇÃO DE ITENS 

quantidade unidade especificação 
1,0000 UNIDAD TARIFA 

valor unitário 
10,45 

valor total 
10,45 

DADOS DA LIQUIDAÇÃO 

VALOR LIQUIDADO: 10,45 
HISTÓRICO 'LIQUIDAÇA0 REFERENTE À TARIFA BANCÁRIA, REF 04/2020. 

São Raimundo do Doca Bezerra, 20 de Abril de 2020. 

EDIVAN LIVRAMENTO SILVA 
Presidente 



ORDEM DE PAGTO 
maranhão 
Governo municipal de são Raimundo do Doca Bezerra 
Câmara municipal de São Raimundo do Doca Bezerra 

CLASS I FICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

ÓRGÃO  01 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA  01 01. 
CLASSIFICAÇÃO 01 031 0020 2.001 

CATEGORIA ECONÔMICA 3.3.90.39.00 
FONTE DE RECURSO  0100000000 

Poder Legislativo 
câmara mun. de S. Raimundo do D. Bezerra 
manutenção e Funcionamento da câmara 
municipal 
Outros serv. de terc pessoa jurídica 
Recursos Ordinários 

DADOS DO EMPENHO 
NOTA DE EMPENHO N° 20010003 VALOR DO EMPENHO,. R$ 501,50 TIPO DE LICITAÇÃO. não aplicável - 
DATA DO EMPENHO„. 20/01/2020 MODALIDADE  estimativo 

SALDO ANTERIOR.... R$ 397,10 VALOR PAGO .....   R$ 10,45 SALDO DO EMPENHO., R$ 386,65 

LIQUIDAÇÃO 
DATA NOTA DE LIQUIDAÇÃO VALOR DA NF PAGAMENTO ATUAL NOTA FISCAL 
20/04/2020 20040001 10,45 10,45 

Atestamos o recebimento 
dos produtos / serviços 

EDIVAN LIVRAMENTO SILVA 
Presidente 

PAGUE-SE a importância 
constante na presente nota 

EDIVAN LIVRAMENTO SILVA 
VEREADOR/PRESIDENTE 

#14 BANCO/FONTE 

ORDEM DE PAGAME NTO N° 20040009, de 20/04/2020 

cliEVREF VALOR 
BB 6  737-7 (CA M MUNICIPAL) 10,45 

PATRICIA DA SILVA BRITO 
Tesoureiro 

Identificação do credor: 

Credor BANCO DO BRASIL 
Endereço RUA JEFERSON moREIRA,cENTR0-Esperantinópolis-mA 65750-000 
c.N.P.J 00.000.000/0001-91 
Banco  001 Agência: 1313-7 c/c.: 6.737-7 
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NOTA DE LIQUIDAÇÃO 22040003 
Maranhão 
Governo Municipal de São Raimundo do Doca Bezerra DATA: 22/04/2020 
Câmara Municipal de São Raimundo do Doca Bezerra 
Exercício de 2020 

EMPENHO ORIGI NAL 

NOTA DE EMPENHO... 20010003 VALOR  R$ 501,60 
DATA DO EMPENHO... 20/01/2020 MODALIDADE  estimativo 

Credor.... BANCO DO BRASIL 
Endereço.. RUA JEFERSON MOREIRA,CENTRO-Esperantinópolis-MA 65750-000 
C.N.P. ... 00.000.000/0001-91 
Banco  001 Agência: 1313-7 C/C.: 6.737-7 

CLASS I FICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA  01 01. Câmara Mun. de S. Raimundo do D. Bezerra 
FUNC.PROGRAMÁTICA 01 031 0020 2,001 Manutenção e Funcionamento da Câmara 

Municipal 
CATEGORIA ECONÔMICA.... 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica 
FONTE DE RECURSO 0100000000 Recursos Ordinários 

DI SCRIMI NAÇÃO DE ITENS 

quantidade unidade especificação 
2,0000 UNIDAD TARIFA 

valor unitário 
10,45 

valor total 
20,90 

DADOS DA L IQUIDAÇÃO 

VALOR LIQUIDADO: 20,90 
HISTÓRICO 'LIQUIDAÇÃO REFERENTE ÀS TARIFAS BANCÁRIA, REF 04/2020. 

São Raimundo do Doca Bezerra, 22 de Abril de 2020. 

EDIVAN LIVRAMENTO SILVA 
Presidente 



ORDEM DE F) WIE C) 
maranhão 
Governo municipal de São Raimundo do Doca Bezerra 
câmara municipal de são Raimundo do Doca Bezerra 

CLASS I FICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

ÓRGÃO    01 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA  01 01. 
CLASSIFICAÇÃO 01 031 0020 2.001 

CATEGORIA ECONÔMICA 3.3.90.39.00 
FONTE DE RECURSO  0100000000 

Poder Legislativo 
Câmara mun. de s. Raimundo do D. Bezerra 
Manutenção e Funcionamento da Câmara 
Muni cipal 
Outros serv. de terc. pessoa jurídica 
Recursos ordinários 

DADOS DO EMPENHO 
NOTA DE EMPENHO N° 20010003 VALOR )0 EMPENHO.. RI 501,60 TIPO DE LICITAÇÃO. não ap1icave:1 - 
DATA DO EMPENHO... 20/01/2020 MODALIDADE........ estimativo 

SALDO ANTERIOR„., RI 386,65 VALOR PAGO...,..., RI 20,90 SAILDO DO EMPENHO.. RI 363,75 

LIQUIDAÇÃO 
DATA NOTA DE LIQUIDAÇÃO VALOR DA NF PAGAMENTO ATUAL NOTA FISCAL 
21/04/2020 2104003 23,90 20,90 

Atestamos o recebimento 
dos produtos / serviços 

EDIVAN LIVRAMENTO SILVA 
Presidente 

PAGUE-SE a importância 
constante na presente nota 

EDIVAÍ IVRAMENTO SILVA 
VEREADOR/PRESIDENTE 

BANCO/FONTE 

ORDEM DE PAGAME NTO N° 22040007, de 22/04/2020 

CHEQ/REF VALOR 
BB 6  737-7 (CA UNICIPAL) 20,90 

PATRICIA DA SILVA BRITO 
Tesoureiro 

Identificação do credor: 

Credor.... BANCO DO BRASIL 
Endereço.. RUA JEFERSON MOREIRA,CENTRO-Esperantinópolis-MA 65750-000 
C.N.P. ... 00.000.000/0001-91 
Banco  001 Agência: 1313-7 c/c.: 6.737-7 
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NOTA DE LIQUIDAÇÃO 20050004
Maranhão 
Governo Municipal de São Raimundo do Doca Bezerra DATA: 20/05/2020 
Câmara Municipal de São Raimundo do Doca Bezerra 
Exercício de 2020 

EMPENHO ORIGI NAL 

NOTA DE EMPENHO... 20010003 VALOR  R$ 501,60 
DATA DO EMPENHO... 20/01/2020 MODALIDADE  estimativo 

Credor.... BANCO DO BRASIL 
Endereço.. RUA JEFERSON MOREIRA,CENTRO-Esperantinópolis-MA 65750-000 
C.N.P.J... 00.000.000/0001-91 
Banco  001 Agência: 1313-7 C/C.: 6.737-7 

CLASS I FICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA  01 01. Câmara Mun. de S. Raimundo do D. Bezerra 
FUNC.PROGRAMÁTICA 01 031 0020 2.001 Manutenção e Funcionamento da Câmara 

Municipal 
CATEGORIA ECONôMICA.... 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica 
FONTE DE RECURSO 0100000000 Recursos Ordinários 

DI SCRIMI NAÇÃO DE ITENS 

quantidade unidade especificação 
3,0000 UNICAD TARIFA 

valor unitário 
10,45 

valor total 
31,35 

DADOS IDA L IQUIDAÇÃO 

VALOR LIQUIDADO: 31,35 
HISTÓRICO •LIQUIDAÇA0 REFERENTE ÀS TARIFAS BANCÁRIA, REF 05/2020. 

São Raimundo do DOCd de 2020. 

EDIVJN LIVRAMENTO SILVA 
Presidente 



ORDEM DE PAGTO 
Maranhão 
Governo Municipal de São Raimundo do Doca Bezerra 
Câmara Municipal de São Raimundo do Doca Bezerra 

CLASSI FICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

ÓRGÃO  01 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA  01 01. 
CLASSIFICAÇÃO 01 031 0020 2.001 

CATEGORIA ECONÔMICA 3.3.90.39.00 
FONTE DE RECURSO  0100000000 

Poder Legislativo 
Câmara Mun. de S. Raimundo do D. Bezerra 
Manutenção e Funcionamento da Câmara 
Municipal 
Outros serv. de terc. pessoa jurídica 
Recursos Ordinários 

DADOS DO EMPENHO 
NOTA DE EMPENHO N° /0010003 VALOR D(.1 EMPENHO R$ 501,60 TIPO DE LICITAÇÃO. PãO aplicável - 
DATA DO EMPENHO... /0/01/10/0 MODALIDhDE,.....„ estimativo 

SALDO ANTERIOR.,.. R$ 365,15 VALOR PAGO  R$ 31,35 SALDO DO EMPENHO.. R$ 334,40 

LIQUIDAÇÃO 
DATA NOTA DE LIQUIDAÇÃO VALOR DA NE PAGAMENTO ATUAL NOTA FISCAL 
20/03/2023 20033334 31,35 31,33 

Atestamos o recebimento 
dos produtos / serviços 

EDIVA LIVRAMENTO SILVA 
Presidente 

PAGUE-SE a importância 
constante na presente nota 

EDIVAN LIVRAMENTO SILVA 
VEREADOR/PRESIDENTE 

ORDEM DE PAGAMENTO N° 20050009, de 20/05/2020 

BANCO/FONTE CHEQ/REF VALOR 
BB 6  737-7 (CA M MUNICIPAL) 31,35 

PATRICIA DA SILVA BRITO 
Tesoureiro 

Identificação do credor: 

Credor BANCO DO BRASIL 
Endereço RUA JEFERSON MOREIRA,CENTRO-Esperantinópolis-MA 65750-000 
C.N.P.J 00.000.000/0001-91 
Banco  001 Agência: 1313-7 C/C.: 6.737-7 
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NOTA DE LIQUIDAÇÃO 19060005 
Maranhão 
Governo Municipal de São Raimundo do Doca Bezerra DATA: 19/06/2020 
Câmara Municipal de São Raimundo do Doca Bezerra 
Exercício de 2020 

EMPEN HO ORIGI NAL 

NOTA DE EMPENHO... 20010003 VALOR  R$ 501,60 
DATA DO EMPENHO... 20/01/2020 MODALIDADE  estimativo 

Credor.... BANCO DO BRASIL 
Endereço.. RUA JEFERSON MOREIRA,CENTRO-Esperantinópolis-MA 65750-000 
C.N.P.J... 00.000.000/0001-91 
Banco  001 Agência: 1313-7 C/C.: 6.737-7 

CLASS I FICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA  01 01. Câmara Mun. de S. Raimundo do D. Bezerra 
FUNC.PROGRAMÁTICA 01 031 0020 2,001 Manutenção e Funcionamento da Câmara 

municipál 
CATEGORIA ECONÔMICA.... 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica 
FONTE DE RECURSO 0100000000 Recursos Ordinários 

DISCRIMINAÇÃO DE ITENS 

quantidade unidade especificação 
1,0000 UNIDAD TARIFA 

valor unitário 
31,35 

valor total 
31,35 

DADOS DA L IQUIDAÇÃO 

VALOR LIQUIDADO: 31,35 
HISTÓRICO 'LIQUIDAÇA0 REFERENTE ÀS TARIFAS BANCÁRIA, REF 06/2020. 

São Raimundo do Doca Bezerra, 19 de Junho de 2020. 
r-

DIVAN LIVRAMENTO SILVA 
Presidente 



ORDEM DE PAGTO 
maranhão 
Governo municipal de são Raimundo do Doca Bezerra 
câmara municipal de são Raimundo do Doca Bezerra 

CLASS I FICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

wifk 

ORGÃO  01 
UNIDADE ORÇAMENTARIA  01 01. 
CLASSIFICAÇÃO 01 031 0020 2.001 

CATEGORIA ECONÔMICA 3.3.90.39.00 
FONTE DE RECURSO  0100000000 

Poder Legislativo 
câmara Mun. de s. Raimundo do D. Bezerra 
manutenção e Funcionamento da câmara 
Muni cipal 
Outros serv. de terc. pessoa jurídica 
Recursos ordinários 

DADOS DO EMPENHO 
NOTA DE EMPENHO N° 20010003 VALOR DO EMPENHO R$ 501,60 TIPO DE LICITAÇÃO, não aplicável - 
DATA DO EMPENHO._ 20/01/2020 MODALIDADE  estimativo 

SALDO ANTERIOR.... R$ 334,40 VALOR PAGO  R$ 31,35 SALDO DO EMPENHO.. R$ 303,05 

L IQUIDAÇÃO 
DATA NOTA DE LIQUIDAÇÃO VALOR DA NF PAGAMENTO ATUAL NOTA FISCAL 
19/06/2020 19060005 31,35 31,35 

Atestamos o recebimento 
dos produtos / serviços 

EDIVAN LIVRAMENTO SILVA 
Presidente 

PAGUE-SE a importância 
constante na presente nota 

EDIVAN LIVRAMENTO SILVA 
VEREADOR/PRESIDENTE 

ORDEM DE PAGAMENTO N° 19060009, de 19/06/2020 

BANCO/FONTE CHEQ/REF VALOR 
6  737-7 (CA M MUNICIPAL) 31,3$ 

PATRICIA DA SILVA BRITO 
Tesoureiro 

Identificação do credor: 

Credor BANCO DO BRASIL 
Endereço RUA JEFERSON MOREIRA,CENTRO-Esperantinópolis-MA 65750-000 
C.N.P.] 00.000.000/0001-91 
Banco  001 Agência: 1313-7 c/c.: 6.737-7 
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NOTA DE LIQUIDAÇÃO 11080006 
Maranhão 
Governo Municipal de São Raimundo do Doca Bezerra DATA: 11/08/2020 
Câmara municipal de São Raimundo do Doca Bezerra 
Exercício de 2020 

EMPENHO ORIGINAL 

NOTA DE EMPENHO... 20010003 VALOR  R$ 501,60 
DATA DO EMPENHO... 20/01/2020 MODALIDADE  estimativo 

Credor.... BANCO DO BRASIL 
Endereço.. RUA JEFERSON MOREIRA,CENTRO-Esperantinópolis-MA 65750-000 
C.N.P.J... 00.000.000/0001-91 
Banco  001 Agência: 1313-7 C/C.: 6.737-7 

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA  01 01. Câmara Mun. de S. Raimundo do D. Bezerra 
FUNC.PROGRAMÁTICA 01 031 0020 2.001 Manutenção e Funcionamento da Câmara 

Municipal 
CATEGORIA ECONÔMICA.... 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica 
FONTE DE RECURSO  0100000000 Recursos Ordinários 

DISCRIMINAÇÃO DE ITENS 

quantidade unidade especificação valor unitário valor total 
1,0000 UNIDA TARIFA 10,45 10,45 

DADOS DA LIQUIDAÇÃO 

VALOR LIQUIDADO: 10,45 
HISTÓRICO 'LIQUIDAÇÃO DE TARIFA. 

São Raimundo do Doca Bezerra, 11 • gosto de 2020. 

EDIVAN LIVRAMENTO SILVA 
Presidente 



ORDEM DE F› AG -TO 
maranhão 
Governo Municipal de São Raimundo do Doca Bezerra 
Câmara Municipal de São Raimundo do Doca Bezerra 

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

ÓRGÃO  01 
UNIDADE ORÇAMENTARIA  0101. 
CLASSIFICAÇÃO 01 031 0020 2.001 

CATEGORIA ECONÔMICA 3.3.90.39.00 
FONTE DE RECURSO  0100000000 

Poder Legislativo 
Câmara Mun. de S. Raimundo do D. Bezerra 
Manutenção e Funcionamento da Câmara 
Municipal 
Outros serv. de terc. pessoa jurídica 
Recursos Ordinários 

DADOS DO EMPENHO 
NOTA DE EMPENHO N° 20010003 VALOR )0 EMPENHO., R$ 501,60 TIPO DE LICITAÇÃO. não aplicável - 
DATA DO EMPENHO... 20/01/2020 MODALIDADE  esdmanvo 

SALDO ANTERIOR.... R$ 303,05 VALOR PAGO  R$ 10,45 SALDO DO EMPENHO.. R$ 292,60 

LIQUIDAÇÃO 
DATA NOTA DE LIQUIDAÇÃO VALOR CA NF PAGAMENTO ATUAL NOTA FISCAL 
11/08/2020 11080006 10,45 10,45 

Atestamos o recebimento 
dos produtos / serviços 

EDIVAN LIVRAMENTO SILVA 
Presidente 

PAGUE-SE a importância 
constante na presente nota 

EDIVAN LIVRAMENTO SILVA 
VEREADOR/PRESIDENTE 

e BANCO/FONTE 

ORDEM DE PAGAMENTO N° 11080009, de 11/08/2020 

CHEVREF VALOR 
88 6  737-7 (CAM MUNICIPAL) 10,4$ 

PATUCIA DA SILVA BRITO 
Tesoureiro 

Identificação do credor: 

Credor BANCO DO BRASIL 
Endereço RUA JEFERSON MOREIRA,CENTRO-Esperantinópolis-MA 65750-000 
C.N.P.J 00.000.000/0001-91 
Banco  001 Agência: 1313-7 C/C.: 6.737-7 



Extrato conta corrente 

Cliente - Conta atual  
Agência 1313-7 
Conta corrente 6737-7 CMVSRD BEZERRA 
Período do extrato 08/2020 

G338171213794338008 
17/09/2020 12:18:02 

Lançamentos

DL rnelvinwirrto Ot. balancete Ag. ungem Lote Hi mico 

29/07/2020 0000 00000 000 Saldo Antenor 

11/08/2020 1313 99015 470 Transferncia enviada 

11/08/2020 

11/08/2020 

11/08/2020 

11/08/2020 

11/08/2020 

11/08/2020 

11/08/2020 

11/08/2020 

11/08/2020 
19/08/2020 

19/08/2020 
20/08/2020 

20/08/2020 

20/08/2020 

20108/2020 

20/08/2020 

20/08/2020 

20/08/2020 

20/08/2020 

20/08/2020 

20/08/2020 

20/08/2020 

20/081202C 

20/08/2020 

20/08/2020 

20/08(2020 

; Dootiment: 

55'0087.000.018 255 
11708 1087 18255-9 REINALDO CASTR 

1313 99015 470 Transfer?ncia enviada 551.313 000.077 788 
11/08 1313 77788-9 ADENILCE ALVES 

1313 99015 470 Transfer?ncia enviada 551.313 000 079 788 

11/08 1313 79788-X MANOEL M M DE 
1313 99015 470 Transfer?ncia enviada 552.468.000.015 222 

11/08 2468 15222-6 F DE S ALVES 

1313 99015 120 Transferido para Poupan?a 554.418.510.014 566 

11/08 4418 510014566-4 ELOIDES DE SOU 

1313 99015 120 Transferido para Poupan?a 554.418.510.014 566 

11/08 4418 510014566-4 ELOIDES DE SOU 
1313 99015 120 Transferido para Poupan?a 554.418.510.014 566 

11/084418 510014566-4 ELOIDES DE SOU 
0000 13105 166 Emiss?o de DOC 

10/1 0765 60455103305 RENAN DA SILVA OL 

0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico, 832.241.200.097 136 

Cobrança referente 11/08/2020 

0000 00000 855 BB CP Automatieo 5 P 70 8 599 20 C 0,00 C 

1313 990)6 870 "Fransfer3ncla recebida 661 1110(0 015 225 57 639,20 C 
19/08 1313 15225-0 P M S RDO D BE 

0000 00000 345 BB CP Automatico S P 
1313 99015 470 Transfer?ncia enviada 

20/08 0528 59025-8 PUNI° OU 
. 

- foramrec,nh• 
1313 99015 47C Transferncia enviada ,.4'9:71',8 04;I:r6 NO h.iwt-g 

0 
20108 0782 31651-2 PATRICIA CO Si  J---sresas forri rn • 

r 1313 99015 470 Transfencia enviada 191n 
2008 1087 18255-9 REINALDO-CAS:Le__ 

1313 99015 470 Trarisfer?ncia enviada 551 
20/08 1087 44751-X KELLYANUEASTfikt 

1313 99015 470 Transfer?ncia enviada 551 
20/08 1313 5362-7 JOSE TEODORO N 

1313 99015 470 Transferncia enviada 551 
20/08 131373608-2 EDIVAN LIVRAME 

1313 99015 470 Transferi-ida enviada 551 
20/08 131373765-8 TERESINHA DAS 

1313 99015 470 Transfer?ncia enviada 551 
20/08 1313 73858-1 NEURACI DE ARA 

1313 99015 470 Transferricia enviada 551 
20/08 131373980-4 ER1VALDO CARMO 

1313 99015 470 Transferncia enviada 551 
20/08 131374291-0 DINAIZIO DA SI 

1313 99015 470 Transferncia enviada 551 
20/08 1313 74801-3 FRANCISCO A NU 

1313 99015 470 Transfer?ncia enviada 551 
2008i  1313 /4901-X .10SE MACHADO D 

1313 99015 470 Transferncia enviada 551 
20/08 1313 74920-6 ANTONIA CELZIR 

1313 99015 470 Transferncia enviada 551 
20 08 1313 75735-7 JUDIREN PERE1R 

1313 99015 4/0 Transferncia enviada 551 
20,08 1313 75819-1 MARIA CLELMA C 

‘4i -""sii.i 
000 C 

ET (55,0.528 

1,250.000 

415;00 D 

W:,0,0 

2 000,00 D 

341.25 O 

341,25 

341,25 

81 101 3520.000 

70 57.639.20 O 0,00 C 
t3424a0A,9ffl,-..c0:1 989 00 0 

' " Port4,-,00
.313.000.005.362 44 2. 4- _L

.313.000.073.608 '921 • f) 

.313000073.765 43. 0 ee 

.313.000.073858 331.00 

.313.000.073.980 '1b44 c 

313 000 074 291 '1 690 

.313.000.074,801 1 .224.11 

.313.000.074.901 1 (4092 

.313.000.074 920 0er:J.52D 

.313.000.075 735 2 2.111,3P, 

_313 000 075 819 966.63 0 



NOTA DE LIQUIDAÇÃO 20080003 
Maranhão 
Governo Municipal de São Raimundo do Doca Bezerra DATA: 20/08/2020 
Câmara Municipal de São Raimundo do Doca Bezerra 
Exercício de 2020 

EMPENHO ORIGINAL 

NOTA DE EMPENHO... 20010003 VALOR  R$ 501,60 
DATA DO EMPENHO... 20/01/2020 MODALIDADE  estimativo 

Credor.... BANCO DO BRASIL 
Endereço.. RUA JEFERSON MOREIRA,CENTRO-Esperantinópolis-MA 65750-000 
C.N.P.J... 00.000.000/0001-91 
Banco  001 Agência: 1313-7 C/C.: 6.737-7 

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA  01 01. Câmara Mun. de S. Raimundo do D. Bezerra 
FUNC.PROGRAMÁTICA 01 031 0020 2.001 Manytçnção e Funcionamento da Câmara 

Municipal 
CATEGORIA ECONÔMICA.... 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica 
FONTE DE RECURSO  0100000000 Recursos Ordinários 

DISCRIMINAÇÃO 

quantidade unidade especificação 
2,0000 UNIDAD TARIFA 

DE ITENS 

valor unitário valor total 
10,45 20,90 

DADOS DA LIQUIDAÇÃO 

VALOR LIQUIDADO: 20,90 
HISTÓRICO 'LIQUIDAÇÃO REFERENTE ÀS TARIFAS BANCÁRIA, REF 08/2020. 

São Raimundo do Doca Bezerra, 20 de Agosto de 2020. 

EDIVAN LIVRAMENTO SILVA 
Presidente 



ORDEM DE PAGTO 
maranhão 
Governo Municipal de São Raimundo do Doca Bezerra 
câmara municipal de São Raimundo do Doca Bezerra 

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

ÓRGÃO  01 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA  01 01. 
CLASSIFICAÇÃO 01 031 0020 2.001 

CATEGORIA ECONÔMICA 3.3.90.39.00 
FONTE DE RECURSO  0100000000 

Poder Legislativo 
Câmara mun. de S. Raimundo do D. Bezerra 
manutenção e Funcionamento da câmara 
Municipal 
Outros serv. de terc. pessoa jurídica 
Recursos ordinários 

DADOS DO EMPENHO 
NOTA DE EMPENHO N° 20010003 VALOR DO EMPENHO„ R$ 501,60 TIPO DE LICITAÇÃO. não aplicável - 
DATA DO EMPENHO... 20/01/2020 MODALIDADE  estimativo 

SALDO ANTERIOR..., R$ 292,60 VALOR PAGO  R$ 20,90 SALDO DO EMPENHO,. R$ 271,70 

LIQUIDAÇÃO 
DATA NOTA DE LIQUIDAÇÃO VALOR CA NF PAGAMENTO ATUAL NOTA FISCAL 
20/08/2020 20080003 20,90 20,90 

Atestamos o recebimento 
dos produtos / serviços 

EDIVAN LIVRAMENTO SILVA 
Presidente 

PAGUE-SE a importância 
constante na presente nota 

EDIVAN LIVRAMENTO SILVA 
VEREADOR/PRESIDENTE 

BANCO/FONTE 
66 

ORDEM DE PAGAMENTO N° 20080007, de 20/08/2020 

aN/REF VALOR 
6  737-7 (CAM MUNICIPAL) 20,90 

PATRICIA DA SILVA BRITO 
Tes)ureiro 

Identificação do credor: 

Credor BANCO DO BRASIL 
Endereço RUA JEFERSON MOREIRA,cENTRo-Esperantinópolis-MA 65750-000 
C.N.P.i 00.000.000/0001-91 
Banco  001 Agência: 1313-7 C/C.: 6.737-7 



20/08/2020 1313 

20/08/2020 1313 

20/08/2020 1313 

20/08/2020 1313 

20/0812020 1313 

20/08/2020 1.313 

20/08/2020 1313 

20108/2020 1313 

20/08/2020 0000 

20/08/2020 0000 

20/08/2020 0000 

20/08/2020 0000 

20/08/2020 0000 
21108/2020 1313 

21/08/2020 1313 

21/08/2020 1313 

21/08/2020 0000 

21108/2020 0000 

21/08/2020 0000 

21/0812020 0000 

21/08/2020 0000 

21/08/2020 0000 

21/08/2020 0000 
26/08/2020 1313 

26/08/2020 1313 

26/0812020 0000 
31/08/2020 0000 

99015 470 Transfer0ncia enviada 551.313.000.075.999 2,250 50 D 
20/08 1313 75999-6 MARCO ANTONIO 

99015 470 Transfer?ncia enviada 551..313.000.077.788 41500 D 
20/08 1313 17788-9 ADENILCE ALVES 

99015 470 Transfer?ncia enviada 551.313.000.078 443 213;00 D 
20/08 1313 78443-5 FABIANA ARAUJO 

99015 470 Transfer?ncia enviada 551.313.000.079.048 966030 
20/08 131379048-6 ANTONIA R C AN 

99015 470 Transfer?ncia enviada 551 313 000.080 965 971,18 D 
20/08 1313 80965-9 MARCELO EDUARD 

99015 120 Transferido para Poupan2a 551.313.510.075,141 '1.531.95 D 
20108 1313 510075141-6 FRANCISCO EUDE 

99015 120 Transferido para Poupan?a 552.468.510.014 456 2;1,18 D 
20/08 2468 510014456-0 FRANCISCA S 5 

99015 470 Transfer?ncia enviada 552.954.000.012.957 -; 590,1'9 D 
20/08.2954 12957-7 GLEIANE GARDEN 

13105 166 Erniss?o de DOC 82.001 339,00 
104 4166 05094022326 'ZOETE FERREIRA E 

13105 166 Emiss?° de DOC 
104 0765 60455103305 RENAN DA SILVA 01 

13113 310 Tar DOC/TED Eletr?mco 832.331.200.240 795 
Cobrança referente 20/08/2020 

13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico 832,331,200,240.796 
Cobrança referente 20/08/2020 

00000 855 BB CP Automatic° S P 70 33 682,62 C 0,00 C 
99015 470 Transfer?ncia enviada 551.313 000.007 369 220,92 D 

21/08 1313 7369-5 PIVISRD ARREC MU 
99015 470 Transfer?ricia enviada 551 313 000 079 788 380.00 

21/08 1313 79788-X MANOEL M M DE 
99015 120 Transferido para Poupan?a 55441&510014 666 341250 

21/38 4418 510014566-4 ELOIDES DE SOU 
13105 166 Emiss?o de DOC 82.101 966,63 

104 0765 95926992320 ELIAS DA SILVA LI 
13105 109 Pagamento de Boleto 82.102 

AS? AUTOMACAO SERVICOS E PRODU 
13105 109 Pagamento de Boleto 82 103 873 30 

AS? AUTOMACAO SERVICOS E PRODU 
13105 109 Pagamento de Boleto 

AS? AUTOMACAO SERVICOS E PRODU 
13105 196 INSS Arrecada??o 

GPS- Ident . 288920100011 /2020
13113 310 Tar DOCTTED Eletr% OS rkigf34V100~.237448r-c0:, 

Coorança referente 21/08/2, 'n uco 
00000 855 BB CP Automatic° S P - elá f456 IÇ O'°O C99015 470 Transfer7ncia enviada Ei''7 é ; .3131l00 RV, 194,2‘,d/ ed 

26108 131375819-1 IVIARÍA CLELIVIA 
99015 120 Transferido para Poupan?a 75:444-- —8.(la D 

26/08 1313 510075141-6 F~r,sies5, Euo rt 
00000 855 BB CP Automatic° S P 70 -----887C 0,00 C 
00000999SALDO 0,00 C 

82.002 3,520,00 

873 30 O 

82.105 10.417.20 D 

OBSERVAÇÕES: 

Transação efetuada com sucesso por: JB794816 ANTONIO P SOUSA. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



NOTA DE LIQUIDAÇÃO 21080005 
Maranhão 
Governo Municipal de São Raimundo do Doca Bezerra DATA: 21/08/2020 
Câmara Municipal de São Raimundo do Doca Bezerra 
Exercício de 2020 

EMPENHO ORIGINAL 

NOTA DE EMPENHO... 20010003 VALOR  R$ 501,60 
DATA DO EMPENHO... 20/01/2020 MODALIDADE  estimativo 

Credor.... BANCO DO BRASIL 
Endereço.. RUA JEFERSON MOREIRA,CENTRO-Esperantinópolis-MA 65750-000 
C.N.P.J... 00.000.000/0001-91 
Banco  001 Agência: 1313-7 C/C.: 6.737-7 

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA  01 01. Câmara Mun. de S. Raimundo do D. Bezerra 
FUNC.PROGRAMATICA 01 031 0020 2.001 Manutenção e Funcionamento da Câmara 

Muni cipal 
CATEGORIA ECONÔMICA.... 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica 
FONTE DE RECURSO  0100000000 Recursos Ordinários 

DISCRIMINAÇÃO DE ITENS 

quantidade unidade especificação valor unitário valor total 
1,0000 UNIDAD TARIFA 10,45 10,45 

DADOS DA LIQUIDAÇÃO 

VALOR LIQUIDADO: 10,45 
HISTÓRICO 'LIQUIDAÇÃO REFERENTE ÀS TARIFAS BANCÁRIA, REF 08/2020. 

São Raimundo do Doca Bezerra, 21 de Agosto de 2020. 

EDIV Sr- LIVRAMENTO SILVA 
Presidente 



ORDEM DE F› C;11-
maranhão 
Governo municipal de são Raimundo do Doca Bezerra 
câmara municipal de são Raimundo do Doca Bezerra 

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

ÓRGÃO  01 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA  0101. 
CLASSIFICAÇÃO 01 031 0020 2.001 

CATEGORIA ECONÔMICA 3.3.90.39.00 
FONTE DE RECURSO  0100000000 

Poder Legislativo 
Câmara mun. de S. Raimundo do D. Bezerra 
manytenção e Funcionamento da câmara 
Municipal 
Outros serv. de terc. pessoa juridica 
Recursos ordinários 

DADOS DO EMPENHO 
NOTA DE EMPENHO N° 20010003 VALOR DO EMPENHO 85 501,60 TIPO DE LICITAÇÃO. não aplicável - 
DATA DO EMPENHO... 20/01/2020 MODALIDADE .....  estimativo 

SALDO ANTERIOR._ Ri 271,70 VALOR PAGO  Ri 10,45 SALDO DO EMPENHO., Ri 261,25 

DATA NOTA DE LIQUIDAÇÃO 
21/08/2020 21080005 

Atestamos o recebimento 
dos produtos / serviços 

LIQUIDAÇÃO 
VALOR DA NF PAGAMENTO ATUAL 

10,45 10,45 
NOTA FISCAL 

EDIVA LIVRAMENTO SILVA 
Presidente 

PAGUE-SE a importância 
constante na presente nota 

EDIVAN LIVRAMENTO SILVA 
VEREADOR/PRESIDENTE 

BANCO/FONTE 

ORDEM DE PAGA MENTO N° 21080009, de 21/08/2020 

CHEQ/REF VALOR 
BB 6  737-7 (CAM MUNICIPAL) 10,45 

PATRICIA DA SILVA BRITO 
Tesoureiro 

Identificação do credor: 

Credor.  BANCO DO BRASIL 
Endereço RUA JEFERSON MOREIRA,CENTRO-Esperantinópolis-MA 65750-000 
C.N.P.J 00.000.000/0001-91 
Banco  001 Agência: 1313-7 c/c.: 6.737-7 



Banco. do Brasil 

20/08/2020 1313 99015 

20/08/2020 1313 99015 

20/08/2020 1313 99015 

20/08/2020 1313 99015 

20/08/2020 1313 99015 

20/08/2020 1313 99015 

20/08/2020 1313 99015 

20/08/2020 1313 99015 

20/08/2020 1313 99015 

20/08/2020 1313 99015 

20/08/2020 0000 13105 

e 20/08/2020 0000 13105 

20/08/2020 0000 13113 

20/08/2020 0000 13113 

20/08/2020 0000 00000 

21/08/2020 1313 99015 

21/08/2020 1313 99015 

21/08/2020 1313 99015 

21/08/2020 0000 13105 

21/08/2020 0000 13105 

21/08/2020 0000 13105 

21/08/2020 0000 13105 

21/08/2020 0000 13105 

21/08/2020 0000 13113 

21/08/2020 0000 00000 

26/08/2020 1313 99015 

26/08/2020 1313 99015 

26/08/2020 0000 00000 

31/08/2020 0000 00000 

2 of 3 

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=88679db368... 

470 Transferência envtada 

20/08 1313 75735-7 JUDIREN PEREIIR 

470 Transferenda enviada 

20/08 1313 75819-1 MARIA CLELMA C 

470 Transferência enviada 

20/08 1313 75999-6 MARCO ANTONIO 

470 Transferência enviada 

20/08 1313 77788-9 ADENILCE ALVES 

470 Transferência enviada 

20/08 1313 78443-5 FABIANA ARAUJO 

470 Transferência envada 

20/08 1313 79048-6 ANTONIA R C AN 

470 Transferência enviada 

20/08 1313 80965-9 MARCELO EDUARD 

120 Transfer-Kiri para Poupa iça 

20/08 1313 510075141-6 FRANCISCO EUDE 

120 -0ansferido para Poupança 

20/08 2468 510014456-0 FRANOISCA S S 

470 Tf ansferencla enviada 

20/08 2954 12957-7 GILEIANE GARDEN 

166 Emissão de DOC 

104 4166 05094022326 IZOETE FERREIRA E 

166 Emissão de DOO 

104 0765 60455103305 RENAN DA SILVA OL 

310 Tar DOC!TED Eletrônied 

Cobrança referente 20/08/2020 

310 Tar DOCITED EIetrônicd. 

Cobrança referente 20/08/2020 

855 BE CP Automatic° S P 

470 Transferência enviada 

21/08 1313 7369-5 PMSRD ARREC MU 

470 Transferência enviada 

21/08 1313 79788-X MANOEL M M DE 

120 Transferido para Poupança 

21/08 4418 510014566-4 ELOIDES DE SOU 

166 Emissão de DOC 

104 0765 95926992320 ELIAS DA SILVA LI 

109 Pagamento de BoIeto 

ASP AUTOMACAO SERVICOS E PRODU 

109 Pagamenw de. Boielo 

ASP AUTOMACAO SERVICOS E PRODU 

109 Pagamento de Boleto 

ASP AUTOMACAO SERVICOS E PRODU 

196 INSS Arrecadação 

GPS- Ident.: 2889201000117- 08/2020 

310 Ter DOMED Eletrônico 

Cobrança referente 21/08/2020 

855 60 CP Autonneo S P 

470 Transferanc€a enviada 

26/08 1313 75819-1 MARIA CLELMA C 

120 Transferido para Poupança 

26/08 1313 510075141-6 FRANCISCO EUDE 

655 62 CP Autnmatico 5 P 

999 SALDO 

551.313 000 075 735 

551.313.000 075.819 

551,313.000 075 999 

551 313.000.077 788 

551.313.000.078.443 

551.313.000 079.048 

551.313.000 080,965 

551.313.510.075,141 

552.468.510.014.456 

552.954.000 012 957 

82.001 

82.002 

832.331.200.240.795 

832.331.200.240.796 

70 

551.313.000.007.369 

551 313 000.079,788 

554 418.510.014.566 

82.101 

82.102 

82 103 

2.278,38 D.

966 63 D 

2 250 30 D 

415 00 D 

213.00 D 

906.63 D 

971,18 

1 531.95 D 

971 18 D 

1 590 190

339.00 D 

3.520,00 D 

10,45 

10,45D 

33 682 62 

220.92 D 

380,00 

341,25 D 

0,000 

966,63 O », -.0 s -V C.) 

s.,.. f.foOtror: rnf..:12prrereec:.:et: a‘c.icio°s.s

a as 
re, 

873 30 L .. 

82 104 873 

82 105 

832 341 100.382.348 

70 

551.313.000.075.819 

551 313 510.075.141 

70 

'1-0 417,20 D 

0,00 14.956,350 

0,88 O 

8.00 D 

8.880 0.00C 

0.00 C 

Transação efetuada com sucesso por: JB794816 ANTONIO P SOUSA. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678 

22/09/2020 12:19 



NOTA DE LIQUIDAÇÃO 21090004 
maranhão 
Governo municipal de São Raimundo do Doca Bezerra DATA: 21/09/2020 
Câmara Municipal de São Raimundo do Doca Bezerra 
Exercício de 2020 

EMPENHO ORIGINAL 

NOTA DE EMPENHO... 20010003 VALOR  R$ 501,60 
DATA DO EMPENHO... 20/01/2020 MODALIDADE  estimativo 

Credor.... BANCO DO BRASIL 
Endereço.. RUA JEFERSON MOREIRA,CENTRO-Esperantinópolis-mA 65750-000 
C.N.P. ... 00.000.000/0001-91 
Banco  001 Agência: 1313-7 C/C.: 6.737-7 

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA  01 01. Câmara Mun. de S. Raimundo do D. Bezerra 
FUNC.PROGRAmÁTICA 01 031 0020 2.001 manutenção e Funcionamento da Câmara 

Municipal 
CATEGORIA ECONÔMICA.... 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica 
FONTE DE RECURSO 0100000000 Recursos Ordinários 

DISCRIMINAÇÃO DE ITENS 

quantidade unidade especificação 
1,0000 UNIDAD TARIFA 

valor unitário 
10,45 

valor total 
10,45 

DADOS DA LIQUIDAÇÃO 

VALOR LIQUIDADO: 10,45 
HISTÓRICO *LIQUIDAÇÃO REF A TARIFA BANCARIA 

São Raimundo do DOU Bezerra -21 de Setembro de 2020. 

EDIVAN LIVRAMENTO SILVA 
Presidente 



ORDEM DE PACS 11-0 
Maranhão 
Governo Municipal de São Raimundc do Doca Bezerra 
Câmara Municipal de São Raimundo do Doca Bezerra 

CLASSI FICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

ÓRGÃO  01 
UNIDADE ORÇAMENTARIA  01 01. 
CLASSIFICAÇÃO 01 031 0020 2.001 

CATEGORIA ECONÔMICA 3.3.90.39.00 
FONTE DE RECURSO  0100000000 

Poder Legislativo 
Câmara Mun. de S. Raimundo do D. Bezerra 
manutenção e Funcionamento da Câmara 
Municipal 
Outros serv. de terc. pessoa jurídica 
Recursos Ordinários 

DADOS DO EMPENHO 
NOTA DE EMPENHO N° 20010003 VALOR DO EMPENHO R$ 501,60 TIPO DE LICITAÇÃO. mão aplicável - 
DATA DO EMPENHO... 20/01/2020 MODALIDADE  estimativo 

SALDO ANTERIOR.„. R$ 261,25 VALOR PAGO.,   R$ 10,45 SALDO DO EMPENHO.. R$ /50,80 

LIQUIDAÇÃO 
DATA NOTA DE LIQUIDAÇÃO VALOR QA NF PAGAMENTO ATUAL NOTA FISCAL 
21/09/2020 21090004 10,45 10,45 

Atestamos o recebimento 
dos produtos / serviços 

EDIVAN LIVRAMENTO SILVA 
Presidente 

PAGUE-SE a importância 
constante na presente nota 

EDIVAN LIVRAMENTO SILVA 
VEREADOR/PRESIDENTE 

ORDEM DE PAGAMENTO N° 21090005, cie 21/09/2020 

BANCO/FONTE CHEQ/REF VALOR 
BB 6  731-1 (CAM MUNICIPAL) 10,45 

PATRICIA DA SILVA BRITO 
Tesoureiro 

Identificação do credor: 

Credor BANCO DO BRASIL 
Endereço RUA JEFERSON MOREIRA,CENTRO-Esperantinópolis-MA 65750-000 
C.N.P.J 00.000.000/0001-91 
Banco  001 Agência: 1313-7 C/C.: 6.737-7 



21/09/2020 

21109,12020 ' 

22/09/2020 

22/09/2020 

22/09/2020 

24/09/2020 

0000 1AtffiVei. .,.- 4£o de DOC 92.102 0,40 D 

MI ~Sã !ZOETE FERREIRA E 
200 853 . . .510 ( ...“; -,-4-58-52 551 

. á~c~ 93 ,s, 1 07tr,,...11"'° 90 02•CF 
_____, 

0000 , 09000 ,345 88'CP Autpsnat.4,5 P1 70 20.822,51 D 0,00 C 
0,T5-47-01 Tl-'art—s‘A". 'neta enviada 551 313.000.007.369 87413.D

'91"71315W5,. . PMSRD ARRè-C MU . 5f r . -.G , 

StarisferÃancia-envieda 552.468.000.015.222 6.720,00 D 
22/09 2468 15222-6 F DE S ALVES 

1313 99015 Rara f)dupanik§a 5544185100+4566 
Pt?0145-66-4 ELOIDES DE SOU 

0000 13105 166 Emissiie de IS-d .0 — 92.201 966,63D 
104 0765 95926992320 ELIAS DA SILVA LI 

0000 13105 156 EmtssMo de DOC 
104 4166 05094022326 METE FERREIRA E 

0000 13105 196 INSS Arrecada-MÃE° 
GPS- Ident.: 2889201000117- 04/2020 

0000 13105 19€ INSS ArrecadaA§Ã£o 
GPS- Ident.:2889201000117 - 0712020 - 

0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrknice 832.661.200.286.932 10,450 
CobranMe referente 22/09/2020 

1311331( Tar DOCI I ED Elehknico 832.661.2002~ 1045D'
CobrartA§a referente 22/09/2020 -fax 

0000 00000 855 BB CP Automatico SP 70 30.097,11 C 0,00 C 
.313 5 47i: Transferkncia enviada - 551.313.-~•r130 4.920,02 D 

.-- - 241)9 1313 310271304 CONV ECF CAM S 
1313 99015 470 TransferÃancia enviada 551.313.031.027.130 4.920,02 D 

24/09 1313 310271304 CONV ECF CAM S 
1313 99015 470 Transfarikancia enviada 551:313;.03,!tt ti: - I 

92.202 33920 D,

92.203 10.417,20 D 

92.20410.417,200 

1313 310271304 COM/ ECF CAM 57.¡W 
0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 14.760,06 C 0,00 C 

25/09/2020 

30109/2020 ' 
, 

30/09/2020 0000 

30109/2020 0000 

-- 1313 99015 -470 TransferMncia enviada 551 08-if .-00- 018.255 
• 25.-G9 1087 18255-9 RONALDO CA.STR.

0000 00000 855 BB CP Automatico S P 
0000 13105 109 Pagamento, de Boleto 

BANCO DO BRASIL 

00000 855 BB CP Automatico S P 
00000 999 SALDO .4-_1••tr,Çii]..,f,:,?,,í„.„ 

1.250.00 D _ 

70 1.260,00 C 0,00 C 
-.931061 873,30 

70 873,30 C 

OBSERVA-ÁA- ES : 

Transa4Mo efetuada com sucesso por: JB794817 EDIVAN L SILVA. 

ServiMo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 

ATESTO 

E] Os materiais foram racebidos 

=Os serviços foram westados 

=As despesas foram eatizadas 

E. : 

e sec. 

Secreta. ia portaria r.° 

Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



NOTA DE LIQUIDAÇÃO 22090003 
Maranhão 
Governo Municipal de São Raimundo do Doca Bezerra DATA: 22/09/2020 
Câmara Municipal de São Raimundo do Doca Bezerra 
Exercício de 2020 

EMPENHO ORIGINAL 

NOTA DE EMPENHO... 20010003 VALOR  R$ 501,60 
DATA DO EMPENHO... 20/01/2020 MODALIDADE  estimativo 

Credor.... BANCO DO BRASIL 
Endereço.. RUA JEFERSON m0REIRA,cENTRO-Esperantinópolis-mA 65750-000 
C.N.P.J... 00.000.000/0001-91 
Banco  001 Agência: 1313-7 c/C.: 6.737-7 

ogio 

quantidade unidade especificação 
2,0000 UNIDAD TARIFA 

CLASSI FICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA  01 01. Câmara Mun. de S. Raimundo do D. Bezerra 
FUNC.PROGRAMATICA 01 031 0020 2.001 Manutenção e Funcionamento da Câmara 

Municipal 
CATEGORIA ECONÔMICA.... 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica 
FONTE DE RECURSO 0100000000 Recursos Ordinários 

DISCRIMINAÇÃO DE ITENS 

valor unitário valor total 
10,43 2090,

DADOS DA LIQUIDAÇÃO 

VALOR LIQUIDADO: 20,90 
HISTÓRICO 'LIQUIDAÇÃO REF A TARIFA BANCARIA 

São Raimundo do Doca Bezerra, e Setembro de 2020. 

EDIVAN IVRAMENTO SILVA 
Presidente 



ORDEM DE F› G ir () 
Maranhão 
Governo Municipal de São Raimundo do Doca Bezerra 
Câmara Municipal de São Raimundo do Doca Bezerra 

CLASSI FICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

ÓRGÃO  01 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA  0101. 
CLASSIFICAÇÃO 01 031 0020 2.001 

CATEGORIA ECONÔMICA 3.3.90.39.00 
FONTE DE RECURSO  0100000000 

Poder Legislativo 
Câmara Mun. de S. Raimundo do D. Bezerra 
Manutenção e Funcionamento da câmara 
Municipal 
Outros serv. de terc. pessoa jurídica 
Recursos ordinários 

DADOS DO EMPENHO 
NOTA DE EMPENHO N° 20010003 VALOR DO EMPENHO R$ $01,60 TIPO DE LICITAÇÃO. não aplicável - 
DATA DO EMPENHO... 20/01/2020 MODALIDADE  estimativo 

SALDO ANTERIOR.... R$ 250,80 VALOR PAGO  R$ 20,90 SALDO DO EMPENHO, RS 229,90 

DATA NOTA DE LIQUIDAÇÃO 
NOM nom 

Atestamos o recebimento 
dos produtos / serviços 

LIQUIDAÇÃO 
VALOR CA NF PAGAMENTO ATUAL NOTA FISCAL 

20,90 20,90 
-_\ 

EDIVAN LIVRAMENTO SILVA 
Presidente 

PAGUE-SE a importância 
constante na presente nota 

EDIVAN LIVRAMENTO SILVA 
VEREADOR/PRESIDENTE 

ORDEM DE PAGAMENTO N° 22090006, de 22/09/2020 

BANCO/FONTE CHEQ/REF VALOR 
BB 5  737-7 (CAM MUNICIPAL) 20,90 

PATRICIA DA SILVA BRITO 
Tespureiro 

Identificação do credor: 

credor BANCO DO BRASIL 
Endereço RUA JEFERSON MOREIRA,CENTRO-Esperantinópolis-MA 65750-000 
c.N.P.J 00.000.000/0001-91 
Banco  001 Agência: 1313-7 c/C.: 6.737-7 



21/09/2020 

21/09/2020 

22/09/2020 

22losnom 

22/0912020 

22109/2020 .-

22/09/2020 

0000 13105 166 EmissÃ£o de DOC 92.102 0,40 D 

104 4166 05094022326 IZOETE FERREIRA E - 
- 0000 13113 310 'far DOCITED Eletai'mco 852 651,200,653.510 10,45 D 

Cobtan4a (eferente 21109/2020 
0000 00000 345 33 CP Automatico S P 70 20.822,51 D 0,00 C 

3 9901 0- ranserkintla enviada _ 5 47T f _ nvid _ 551.313.000.007.369 874,73 D 
2210-3 13137369-5 PMSRD ARREC MU 

1313 99015 470 Transferkncia enviada 552.468.0002015.222 n 6.720,00 D 
22/092468 15222-6 F DE S ALVES 

fqt"E 1313 99015 120 rrans:feild- o páliiroupanÃ§a 554418.510.014.566 341250' 
22/09 4418$10014566-4 ELOIDES DE SOU 

0000 13105 166 Emissiá de DOC 92:201 966,63,D 
104 0765 95926992320 ELIAS DA SILVA LI --

13105 166 EmissMo de DOC j 92 202 3ifF20 D 
104 4166 0509402226 IZOEI"E FERRERA E  

0000 13105 196 INSS ArrecadaÃ§Mo 92.203 10.417,20 D _ . _ 
GPS- Ident.: 2889201000117 - 04/2020 

0000 13105 196 ti4St•Arrecad~1 Er.':";-"re l  • dos 92.204 10Ai7,20 - -*/ 
- - - • • recebi - 
GPS- ide 89201008r11-7. ,,,gmadas 

0000 13113 310 Tar DpCITED EfetrAçrfá J3g0§1a0Z286.932 

22/09/2020 

24/09/2020 

2tKor2cro, 

25/09/2020 

3~2020 

30/09/2020 
30/09/2020 

0000 
- • 1313 

0000 13113 310 Tar D9£11.ED _ 
Cot ranik~énte _ 

0000 00000 855 BB CP-AoM-atito Ssi2ome _ 70 30.097,11 C O 00 C 

1313 99015 47,-0 -TransfoWadaMátkital '' 551.31-3...031,w130 4.929,02D _ 
24/09 131331027136:4 CONV ECF CAM S  — 

1313 99015 470 TransferMncia enviada 551.313.031.027.130 4.920,02 D 
24/09 1313 31027130-4 CONV ECF CAM S 

1.313 99015 tira Yransferikaricia enviada 551.313.031;07.130-  4.920327
24J09 1313 310271304 CONV ECF CAM S 

00000 855 BB CP Automatico S P 70 14. 60,06 C 0,00 C 

, 470 TransferAancia enviada 5 . _5,,IT0ii73200 018 255 1 ..250:13-0:15
25/09 1087 18255-9 RONALDO CASTA 

0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 1.250,00 C 0,00 C 
0000 13105 109 Pagamento de Boleto s. ' 93.001 873,30 

BANCO DO 8RASIL-

0000 00000 855 BB CP Automatico 5 P 
0000 00000 999 SALDO

70 873,30 C 

ATES1

OaSERVAÃÃEs 
Os materiais fOr3tT1 

recebldos -0 

[..3- Os serviços foram 
prestados 

C-3 Pss 
despesas foram 

realizadas 

/22--- /

TransaA§ASo efetuada com sucesso por: J8794817 EDIVAN L SILVA. 

Sen.fii+§o de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 

• se C. 
n 

ecret....4. 

Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



NOTA DE LIQUIDAÇÃO 20100003 
Maranhão 
Governo Municipal de São Raimundo do Doca Bezerra DATA: 20/10/2020 
câmara municipal de São Raimundo do Doca Bezerra 
Exercício de 2020 

EMPENHO ORIGINAL 

NOTA DE EMPENHO... 20010003 VALOR  R$ 501,60 
DATA DO EMPENHO... 20/01/2020 MODALIDADE  estimativo 

Credor.... BANCO DO BRASIL 
Endereço.. RUA JEFERSON MOREIRA,CENTR0-Esperantinópolis-MA 65750-000 
C.N.P.)... 00.000.000/0001-91 
Banco  001 Agência: 1313-7 C/C.: 6.737-7 

CLASSI FICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA  01 01. Câmara Mun. de S. Raimundo do D. Bezerra 
FUNC.PROGRAMÁTICA 01 031 0020 2.001 Manutenção e Funcionamento da Câmara 

Municipal 
CATEGORIA ECONÔMICA.... 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica 
FONTE DE RECURSO 0100000000 Recursos Ordinários 

DI SCRIMI NAÇÃO DE ITENS 

quantidade unidade especificação 
2,0000 UNIDAD TARIFA 

valor unitário 
10,45 

valor total 
20,90 

DADOS DA L IQUIDAÇÃO 

VALOR LIQUIDADO: 20 290 
HISTÓRICO —tarifas bancarias. 

São Raimundo do Doca Bezerra, e Outubro de 2020. 

EDIVA\J LIVRAMENTO SILVA 
Presidente 



ORDEM DE PAGTO 
Maranhão 
Governo Municipal de São Raimundo do Doca Bezerra 
Câmara Municipal de São Raimundo do Doca Bezerra 

CLASS I FICAÇÃO ORÇAm IENT ÁR IA 

ÓRGÃO  01 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA  01 01. 
CLASSIFICAÇÃO 01 031 0020 2.001 

CATEGORIA ECONÔMICA 3.3.90.39.00 
FONTE DE RECURSO  0100000000 

Poder Legislativo 
Câmara Mun. de S. Raimundo do D. Bezerra 
Manutenção e Funcionamento da Câmara 
Municipal 
Outros serv. de terc. pessoa jurídica 
Recursos Ordinários 

DADOS DO EMPENHO 
NOTA DE EMPENHO N° 20010003 VALOR DO EMPENHO.. R$ 301,60 TIPO DE LICITAÇÃO, não aplicável - 
DATA DO EMPENHO„. 20/01/2020 MODALIDADE ..... ... estimativo 

SALDO ANTERIOR, ,. R$ 229,90 VALOR PAGO........ R$ 20,90 SALDO DO EMPENHO.. R$ 209,00 

OATA NOTA DE LIQUIDAÇÃO 
20/10/2020 20100003 

Atestamos o recebimento 
dos produtos / serviços 

LIQUIDAÇÃO 
VALOR DA NF PAGAMENTO ATUAL NOTA FISCAL 

2093, 20,90 

EDIVAN tTVRAMENTO SILVA 
Presidente 

PAGUE-SE a importância 
constante na presente nota 

EDIVAN LTVAMENTO SILVA 
VEREADOR/PRESIDENTE 

BANCO/FONTE 

ORDEM DE PAGAMENTO N° 20100008, de 20/10/2020 

UUREF VALOR 
BB 6  737-7 (CA M MUNICIPAL) 20,90 

PATRICIA DA SILVA BRITO 
Tesoureiro 

Identificação do credor: 

Credor.... BANCO DO BRASIL 
Endereço.. RUA JEFERSON MOREIRA,CENTRO-Esperantinópolis-MA 65750-000 
C.N.P.J... 00.000.000/0001-91 
Banco  001 Agência: 1313-7 C/C.: 6.737-7 



20/10/2020 0000 

2í5iieVo26' 
_ 

_ 20/-1012020 

0000 

6006 

2oiwpg0—: 0000 
30/10/2020 1313 

30/10/2020 1313 

30/10/2020 1313 

L 30110/2020 - 1313 

30/10/2020 _ 0000 

*Immo 

30/10/2020 0000 
0000 

13105 136 EmissASo de DOC 102.002 339,20 D 
1'34 4166 05094022326 !ZOETE FERREIRA E 

13113 310 Tar DOC/TED EfetrA "mco 01-1 632.941.2 -.547.581 10.45 D 
,CobranA§a referente 2011012029 

13113 310 Tar DÓC/TED Eletr'knico 832.941.200.547.582 10,46 C,1 
Cobranik§a referente 20/10/2020 

00000, 345 BB CP Automafico S P . . 

9901-5- 40 Transferkncia enviada 
â 70 29.803,50 00,00

551.313.000.007.369 220,92 D 
30/10 1313 7369-5 PMSRD ARREC MU 

99015 4-'0 TransferÁancia enviada 551,313,000,070.788 380,00 D 
30/10 1313 79788-X MANOEL M M DE 

99015 470 Transferkncia enviada 551.313.031.027.130 4.920,020 
30/10 1313 31027130-4 CONV ECF CAM S 

99015 470 Transfedkincia enviada 551.313.031.027.130 4.920 02 . 
10/10 1313 31027130-4 CONV ECF CAM S 

13105 196 INSS Arrecada-ÁtÁío 103.001 
GPS- Ident.. 2889201000117- 10/2020 

13105 109 Pagamento de Botem 
ASP AUTOMACAO SERMOS E PRODU 

00000 855 BB CP Automatico S P 
00000 959 SALDO 

10.417,20 D 

103.002 873,30D , 

70 21.731,46C 0,00 C 
•-en-7,7-46. -d" 

OBSERVAÃÀES : 

TransaA§Ã£o efetuada com sucesso por: JB794817 EDIVAN L 

ServiA§o de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 


